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.a) Om befordring af resande, resgo ds gifves ieke. Derest innehafvare af dylik
och 'hundar. biljett i följd af sjukdom eller annan giltig

BiljettförsälJningen vid Stockholms statio- anledning icke kan inom utgången af bil-
ner börjar: för snälltåg, person- och blan- jettens giltighetstid å densamma anträda
dade tåg å Statsbanan 1 timme och å Stock- återresan, och sådant före giltighetens ut-
holm-Vesterås-Bergslagsbanan '/2 timme gång hos vederbörande stationsföreståndare
samt för lokal- och godståg minst 15 min u- anmäler, kan dock, e/te?' l'ederbörande tra-
ter före tågets utsatta afgångstid och slutar fikbefiils pröfning, tur- och returbiljetten
.2 minuter före hvarje ban tågs afgång. få mot erläggande af prisskillnaden mellan

Som biljetter till stationer vid enskilda den för tur- och returbiljetten erlagda af-
jernvägar samt tur- och returbiljetter till gift och afgiften för 2:ne enkla biljetter för
längre bort belägna statsbanestationer ej motsvarande afstånd utbytas mot en enkel
finnas tryckta utan måste utskrifvas, bör biljett för återresan.
köpare af' dylik biljett, för att med visshet Direkta biljetter (öfver flera befordrings-
kunna påräkna erhålla sådan, derom fram- leder) försäljas mellan Stockholm och föl-
ställa begäran senast 15 minuter före resp. jande städer i utlandet: Altona, Berlin,
tågs afgång. Dresden, Frankfurt a. M., Hamburg, Karls

Anmärkning mot oriktig bilJett och vexling skall bad, Kiel, Kristiania, Köln, Köpenhamn"
gena&t, innan bilJettköparen lemnar luckan, fram- London, Lubeck, Paris och Wien.
ställas, emedan intetafseende deråsedermera fiistes. MånadsbiiJette,·, gällande för å biljetten

För barn under 3 å,' erlägges ingen afgift, namngifven persons resor hvilka dagar som
då barnet begagnar samma plats, som med- helst, under ett visst antal månader å en
följande äldre person. För barn mellan 3 viss bansträcka, erhållas å stationerna efter
och 12 års ålder erlägges half afgift, dock förut gjord reqvisition. . .
ej under 50 öre i första, 30 öre i andra och Familjebiljetter, gällande för 30 enkla resor,
20 öre i 3:dje klassens vagn å Stockholm- försäljas vid Stockholms Centralstation till
Vesterås-Bergslagens jernväg resp. 50 35 alla stationer å linierna Elfsjö-Katrinehohn,
och 25 öre. Karlberg-Värtan och Järfva-Upsala äfven-

Resande (und. å s. k. söndags tur- och som Norrköping och Linköping".
returbiljett) eger att afbryta sin resa vid Kombvnera dc biljetter, hvilka efter den
en mellanliggande station och derifrån fort- resandes egen önskan kunna sammansättas
sätta till den i biljetten angifna bestäm- antingen för rundresor eller resor tur- och
melsestationen samma eller följande dag retur öfver samma sträckor, kunna efter
med annat bantåg. med vilkor att vid af- förut skedd beställning erhållas vid Stock-
stigandet å mellanstationen biljetter. upp- holms centralstation (expeditionen öppen
visas för stationsföreståndaren för att af söknedagar 10-2 f. m. och 4-6 e. m.) för
honom förses med påskrift om uppehållet. resor i Sverige, Norge, Danmark, 'I'yskland,
Polleteradt resgods utlemnas dock ej å uppe- Österrike-Ungern, Rumänien, Schweitz, Bel-
hållsstationen, utan befordras direkt till gien, Holland och Luxemburg. . '
bestämmelsestationen. Biljett sammansättes blott för resor af

Tur- och returbiljetter till pris motsvarande minst 600 km. längd och gäller, när. sam-
]1/2 gång afgiften för enkel blandadt tågs manlagda längden af de sträckor, biljetten
biljett säljas året om mellan Stockholm och omfattar, utgör från 600 till 2,000 km., 4,fi-
alla stationer vid statens jernvägar äfven- dagar samt när väglängden öfverstiger 2,000'
som till de flesta stationer vid de enskilda km. 60 dagrsr. Friyigt för. resgods med-
jernvägarne samt berättiga äfven till resa gifves icke å dessa biljetter, A kombinerade
med snälltåg. Giltighetstiden, minst 4 da- biljetter, som innehålla kuponger för resor.
gar, är beroende af afståndet. inom Sverige. Norge och Danmark eller endast

Tur- och returbiljett berättiga?' Ull åter- inom ett eller tvenne af dessa länder ·fåt;..
resa senast med det tåg, som före utgången resgods dock afgiftsfritt medföras till sa)llIn]i:
af biljettens giltighetstid afgår från bestäm- vigt som å vanliga biljetter. ., '.,

. melsestationen direkt till den ursprungliga Förteckning öfver alla 'in- och l,tländslla
afgån&,sstationen eller är i direkt förbindelse kuponger (Verzeichniss der Fahrscheine fur
med tag till sist nämnda station. zusammenstellbare Fahrscheinhefte), den

Utsträckning af den tid, inom hvilken härtill hörande kartan samt en Öfversätt~.
tur- och returbiljett gäller för återresa, med- ning af de inledande bestämmelserna i 'be-
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Jernvägsunderrättelser. [2912J
rörda förteckning säljes å stationen till pris, förut, derest egaren önskar att transporten
af 85 öre. skall med bestämdt ban tåg verkställas. I

Förteckning öfver alla svenska, norska fråga varande transportföremål böra i god
och danska kuponger med tillhörande be- tid hållas färdiga å bangården. Frakten
stämmelser äfvensom karta kan likaledes kan betalas vare sig på afsändnings- eller
erhållas till pris af 25 öre. mottagningsstationen, undantagande för lik,

Bngieulfvagnar gå i nattågen å Iinierna för hvilka frakten alltid skall erläggas på
Stockholm-Malmö, Stockholm-Göteborg och' afsändningsstationen. Vid transport af lik
Stockholm-Charlottenberg (sommartider skall vederbörlig begrafningsattest företes )..".
Stockholm-Christiania), och meddelas med och skall lik, såvida icke behörigt intyg 13~
afseende på dessa vagnar följande: om detsammas balsamering företes, vara -i

l:sta klassens vagnar innehålla kupeer, inneslutet i lufttät kista eller lår. O
dels med en, dels med tvenne liggplatser, ~
samt 2:dra klassens vagnar kupåer med fyra c) Om transport af gods.
liggplatser i hvardera; Gods indelas för transport å jernväg CD

liggplats kan, i den mån utrymmet med- paket-, il- och fraktgods. ~
gifver, erhållas i l:sta klassens vagn mot De båda förra slagen befordras med det G>
afgift af 5 och i 2:dra klassens vagn mot ordinarie bantåg, som snarast efter inlem- ~ G>
afgift af 3 kr., allt utöfver eljes gällande nandet bör framkomma till bestämmelseor- " ~
biljettpris, med rätt för resande, som be- ten. Med nattsnälltåg försändes dock sådant ~ _
talt afgift för samtliga liggplatser i en gods i allmänhet endast till stationer bortom 3: ~
kupe, att deri intaga jemväl ett större antal dagsnälltågens slutstationer. ~ en
personer, än för hvilka liggplatser äro af- Allt styckegods, som aflernnas till transport o
sedda, förutsatt att dessa alla äro försedda med på jernvägen, skall vara }'örsedt med fullstän- ~ :!!
vanliga personbiljetter;två barn iålder mellan dig och tydlig adress, omsorgifullt inslaget samt ~ b;
3 och 12 årega gemensamt begagna en liggplats; åiföv'dt af fraktsedel enligt faststäldt formu- .- lT1

plats i sofvagn beställes i biljettexpedi- lär. Frakten kan betalas vare sig på afsänd- Z
tionen vid eentralstationen ; och. tilldelas nings- eller omottl\gningsstationen .• unda~ta- ~
platsernaresp.reqvuentendenordmngdean- gandes för sådana varor, som stationsbefälet O
mält sig och så, att biljetter till de platser, som anser underkastade hastig förstöring, eller r
kunna anses fördelaktigast, först utlemnas. hvilkas värde icke med säkerhet motsvarar

Expeditionerna för emottagande af res- frakten, äfvensom för slutna kolli af obe- *
gods öppnas och stängas samtidigt med bil- kant innehåll, samt för efekter, hvilka för-
jettluckorna; och bör resgods aflemnas minst sändas till afsändarens eget emottagande ~
10 minuter före tågets utsatta afgångstid. eller hvarå fraktsedel ej inlemnats; skolande -i
Vid resgodsets inlemnande åligger egaren frakten för dylika varor ovilkorligen betalas O
att tillika aflemna biljetten för att mär- på afsändningsstationen, Kände personer ;O
kas. Sedan vigten blifvit i expeditionen kunna dock, mot särskild lenmad ansvars- »
utrönt och liqvid erlagd för möjligen befint- förbindelse, få sända gods af hvad slag som CD
Hg öfvervigt utöfver den medgifna frivig- helst utan att erlägga frakt vid afsändandet. ::Il ;O
ten, 25 kilogram för den som erlagt full Gods emottages till befordran till hvil- ~ ~
biljettlösen och 15 kg. för barn, som er- ken som helst jernvägsstation på kontinen- ~ G>
lagthalf afgift, (å kombinerade biljetter ten (dock ej till Spanien och Portugal) om 3: lT1
se ofvan), återfås biljetten och erhålles afsändaren önskar erlägga frakten samt il- ~ ~
kontramärke, försedt med samma nummer, gods äfven till London. o lT1
som är åsatt resgodspersedlarna. Från res- Frakt beräknas i fråga om paketer för ~ @
!fods, som inlemnas, böra äldre resgodsmärken vara hvarje särskildt kolli, men för il- och frakt- }o

borttagna, ,emedan sådana lätt}'öranledafelsänd. gods efter sammanlagda vigten af de i sänd- ~ s:
ning: Resgods utlemnas på bestämruelse- ningen ingående och på samma fraktsedel (j)
stationen till den resande eller hans ombud upptagna varuslag; dock, hvad beträffar lT1
mot återställande af erhållna kontramärken. fraktgods, med iakttagande af att endast ~

För effekter, som af resande medtagas j till samma godsklass hänförliga varor så- r
vagnen, ansvarar icke jernvägsförvaltningen. lunda till sin vigt sammanräknas.

Frakten för hundar skall alltid erläggas Efterkraf å gods kan af afsändaren be-
å afsändningsstationen. gäras å afsändningsstationen, antingen för

- •• d utlagde omkostnader och transporter eller
b) Rorande transport af akdon, lik, hastar ock för varans fulla värde; dock må ej

\ och boskapskreatur efterkraf begäras å vin och spirituösa varor
är att iakttaga, att vagn bör derför reqvi- för godsets värde. Så snart från mottagnings-
reras på afsändningsstationen 24 timmar stationen ankommit underrättelse, att efter-

Brand- och Lifförsäkrings-Aktiebolaget SVEA. 13 Drottninggatan.



..J
o~
UJ
Z
UJ _.
CJ)(J)...1<_Ck:Q.. UJ

Q

CJ)Z..-UJ
UJ~-~~oUJ:':
c:J~o>-
~
al
-c~o..-
~

[2913J Jernvägsunderrättelser.
krafvet blifvit af mottagaren inlöst, ut- Fraktgods kan för afsändning å jornväg af-
betalas detsammatill afsändaren mot qvitto. lemnas vidStockholms norra station, vid Stockholms

Efterkrafsprovisionen utgör en procent af siids-a station, vid Stockholms östra station och vid
efterkrafvets belopp' och afrundas uppåt till Stadsgården. (Från Stadsgården expedieras
närmaste tiotal öre. dock endast gods i vagnslaster; fraktsedel

För att med visst tåg befordras böra aflemnas å expeditionen i huset n:r :i4 vid
paketer och ilgods vara inlemnade minst 30 Skeppsbrun.)
minuter och fraktgods minst två timmar före
dettas afgång.

Paketer "ch ilgods, som ankommit till j
Stockholm eller dess omgifningar boende
personer. hemsändas efter aftal mellan jern- Ilgodsexpeditionerna hållas för allmånhe-
vägsstyrelsen och Stockholms Expressbyrå ten tillgängliga: de vid Stockholms central-
till emottagaren mot ersättning, beräknad station Cförafgående ilgods i statianshuset och
efter kollits vigt, såvida ej emottagaren för ankommande ilgods i huset N:r 70 vid
skriftligen anhållit att sjelf få afhemta det- Klarabergsgatan): söknedagar från. kl. 6
samma. f. m. till 8 e. m., samt siin- och helgdagar

Fraktgods anmäles hos godsemottagaren kl. 6-10 f. m. och 1-8 e. m.; de vid norra och
medels tryckt »notis» och utlemnas endast mot södra stationerna alla dagar från kl. 7f. m. till
mottagarens eller dess s7criftligen befullmäktiqade 7 e. m.; den vid Stadsgården (Skeppsbron
ombuds egenhändiga qvitto derå. Den af af- 34) hvarje helgfri dag fr. kl. 8.f. m. till 6
sändaren utfärdade fraktsedel, hv arå jern- e. m. och den vid Gref-Thuregatan sökned.
väl qvitto å erlagda frakt- och andra af- fr. kl. 9- f. m. till 6 e. m.
gifter finnes tecknadt, tillställes der vid Godsexpeditionerna vid Stockholms norra
alltid vederbörande emottagare. och södra stationer hållas tillgängliga för

Anspråk på ersättning' skall göras hos allmänheten hvarje helgfri dag kl. 7f. m.-7
stationsbefälet genast då godset aflemnas e. m. Expeditionen vid Stadsgården (Skepps-
till mottagaren och, då något kolli visar bron 34) alla söknedagar kl. 8 f. m.-Ii
yttre märken till åkommen skada. anmälas e. m.
'innan samma kolli öppnas eller afföres från Jemoäqsefterlcrcf utbetalas å den station,
stationen. hvarifrån godset är afsändt, dock hvad be-

För gods, som ej inom 24 timmar efter träffar försändelser inlemnadevid Stockholms
ankomsten afhemtas från stationen, debi- centralstation sålunda, att paketer och ilgods
teras plats- och magasinshyra för hvart be- till stationer vid Stockholm-s- Vesterås-s-
gynnande dygn; för styckegods med 5 öre Bergslagens jornväg (fraktsedlarne sakna
för hvarje begynnande vigt af 100 kg. (min- ordningsnummer), utbetalas mellan kl. 11
sta beräknade belopp för en sändning är f. m. - 1 e. m. å expcd. för afgående ilgods
25 öre) samt för vagnslastgods med 3 kr. vid centralstationen samt å paketer och ilgods
för hvar vagn. till alla öfriga stationer (hvarje fraktsedel

är försedd med ordningsnummer i öfre kan'
d) Ställen för inlemnande af paket-, il- ten) hos stationskassören, som träffas å l:sta

och fraktgods. distriktets intendentsexpedition 1 tr. upp,
Paket- och Ilqods kan för afsån duing med till verister i centralstationshuset alla sök-

bantag inlemnas vid Stockholms centralstation, nedagarfrån kl. 11 f. m. till 1 e. m.A
Stockholms ncrra station, Stockholms östrastation, Stockholms norra station utbetalas efter-
Stockholms södra station, och Stockhol-n-Stadeqår- kraf mellan kl. 10-12 f. m., å Stockholrns
den (expeditionen förlagd till huset nir 34 vid södra station mellan kl. 8-9,30 f. m. samt
Skeppsbron) samt i ilqodsezpeditionen ihuset n:r 34 å Stockholms östra station mellan kl. 9-12
..elvid Gref-Thureqatan, A afgående ilgods- f. m.
expeditionen vid centralstationen finnes till Tullafdelningen vid Stockholms centralsta-
salu il. 25 öre »jernvägspaket-taxa för för- tion hålles öppen alla söknedagar fr .. kl.
såndelser från Stockholms centralstation». 1/210 f. m. till 1/,3 e. m.

e) Tider för expeditionernas öppen-
hållande.
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Postunderrättelser. - Postanstalter. [2915]

Postu n d e r rätte Ise r.
[291,5J Uppgift å postanstalterna i riket.

De med kursiv stil tryckta äro postkontor, de öfriga poststationer.
Af de efter poststationernas namn gjorda beteckningar utmärker:

I att poststation tillhör första klassen;
II " "andra klassen;
* att poststation är vid statens jernväg belägen;
t att lokalbrefvexling finnes anordnad;
1) att poststation hålles öppen endast under sommarmånaderna .

. . Poststation af första klassen eger postbehandla assurerade försändel-
ser infill 20,000. kr. och postanvisningar å högst 100 kr .

. . Poststation af andra klassen eger postbehandla assurerade försändel-
ser intill 10,000 kr. och postanvisningar å högst 50 kr.

X Betyder att poststationens utvexling af post besörjes hela vägen eller nå-
gon del deraf med gående bud eller genom landtbrefbärare, då endast befordras för-
sändels~r, hvilkas vigt ej öfverstiga 1 kilogram, samt beträffande paket, för hvilket
postatgiften utgöres eller redovisas med tjenstefrimärken, 1'/2 kilogram.

Till de vid statens jernvägar belägna poststationer kunna från postkontor
sändas penningebref utan inskränkning i beloppet.

Efter postortnamnen finnes äfven angifvet det län, inom hvilket postanstalt är
belägen.

~ Vid de postanstalter, hvarest bokstafven T är utsatt, är äfven tele-
grafanstalt. Vid de med Tf betecknade postanstalter utvexlas telegram endast
inom Sverige samt med Norge och Danmärk. '
Abbekås I X MIm Anneratad I X Kron Balsby II Krist Billarp I X Kron Blidsberg II Elfsb T
Adelöf II X Jkpg AnstshyttanIXKpbg BankebergI*ÖstgT Billeberga I Mlm T Blidö il X Sthlm
Adolfsfors II Vrml Antnäs I Nbtn Bankekind II X Östg Billesholms grufvaI* Blomberg II Skbg
Agnesberg I Elfsb T Anundgård II Vnrl Bankeryd II *Jkpg T MIm T Blomskog II Vrml
Alanäset I Jmtl Anundsjö I * Vml T Bara I MIm T Billinge II X MIm Blåvik II X Östg
Albano II * Sthlm T Arboaa t Vstm T Barfva II Södm Billingsfors1Elfsb T Blägda I Klmr T
Alby I * Vml T Arbrå I * Geflb T Barkarö II X Vstm Bispberg I Kpbg T Bo II X Sthlm
Alböke II Klmr Arbylund II X KImr Barkeryd II Jkpg BispegårdenI*Jmtl Boalt II Krist
Alfta I Geflb Arholma I X Sthlm Barkåkra I * Krist T T Boarp II Kron
Alicesta Kron Tf T Barlingbo II Got! T Bjereshög I J\Ilm T Boda II * Vrml T
AIgutsboda I X Kron Arjeploug II X Nbtn Barsebäck I X J\flm Bjerges II Gotl T Boden Nbtn Tf
Alingsås t Elfsb T Arkelstorp I Krist Basarpö II östg Bjerlöf I Krist Bodsjö II X Jmtl
Allerum II X Mlm Arkösund II Östg T Baskarp I Skbg Bjernum I Krist T Bofors I Öreb 'r
Almedal I * Gbrg T Arlöf I * MIm T Baettrträsk Ls Vbtn T Bjersjölagård I MIm Bogen II X Vrml
Almnäs I Sthlm T Ameberga II Östg Beckaskog II Krist T Bograngen II Vrml
Almunge I Sthlm T Amäsvall I Vnrl Bedinge I MIm T Bjuf I MIm T Bogsta I Södm
Almvik I Klmr Tf Arvidsjaur I Nbtn Belgviken IISödm T Bjurbäek II X Skbg Bohult II Klmr T
Alnaryd I Blek Arvika t Vrml T Bellö II Jkpg Bjurholm I Vbtn Bokenäs II Gbrg
A!nö II X 'Vml Asa I X Kron Benatsfors Elfsb T Bjurkärn (Bjurtjärn) Bollebygd I Elfsb T
Alsen I Jmtl Asarum II Blek Berfendal II Gbrg I Öreb BoUnäs t Geflb T
Alsheda (Alseda) Asbysand II Östg Berg I Östg Bjursås II X Kpbg Bollstabruk I Vnrl T

Jkpg Asker I Öreb Berga II KImr T Bjuråker I Geflb Bolmen I Kron T
,AIsjöholmIIXKImr Askersund t Öreb T Bergby I Geflb BjärkarydIIXJkbg Bolmsö I X Jkpg
.Alstad I MIm T Askeröd II MIm T Bergqvara II KImr T Bjästa I Vml T Bomhus II Geflb T
Alsterbro II KImr Asklanda II Elfsb BergsbrunnaII*Ups Björke II X Elfsb Bondstorp (Bons-
Alsters station II' AsmundtorpIIMlm T BjörkebergIIXÖstg torp) II Jkpg .

Vrml T T Bergsgården II Kpbg Björkeryd I Blek Borensberg I Östg
Alström II Vrml Aspås II Jemt! T BjörketorpIElfsb T Borghamn II ÖstgT
Altuna II Vstml Attarp ~ Krist BergshamraIISthlm Björkfors II Östg Borgholm t Klmr T
Alunda I Ups Avesta Kpbg Tf Bergsjö I Geftb Björklinge II Ups Borgstena II Elfsb T
Alvastra II Östg Axelveld I * MIm T Bergslags Hörken I Björksele II Vbtn Borgvattnet II Jmtl
Ambjörnarp II X Axvall I Skbg T Oreb T Björkvik II Södm Borgvik I Vrml

Elfsb Bergslund II Kron Björkå bruk II XVml Borlänge Kpbg Tf
AmmarnäsIIXVrbtn Backamo11) Gbrg Tf Bergvik I * Gefib 'r Björna I * Vml T Borrby I Krist T
Anderslöf I MIm Backaryd I Blek Bergviksmo I 1) X Björneröd II X Gbrg Borås t Elfsb T
Anderstorp II Jkpg Backa station I *Hall Geflb BjörnlundaI*Södm Bosebo II X Jkpg
Aneby I • Jkpg T T Bernshammar I T Botilsäter II Vrml
Angelstad I Kron T Backe Vml T Vstm T Björnstorp I MIm T Bottnaryd II Jkpg
Angskär II X Sthlm BaggetorpI*Södm T Bersbo I Östg T Björaäter I Östg T Boxholm I Östg Tf
AnkarsrumIKImrTf Baggå I Vstm Bettna I Södm T Blackstad II KImr Brandstorp I Skbg
Anneberg I * Hall T BalingslöfII*Krist T Bexheda II Jkpg Blankaholm I KImr Brastad II Gbrg
Annelöf I MIm T .Balingsta II Ups Bie I Södm Blentarp I X Mlm lBratteborg II JkpgT
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Braäs I Kron T
Breared II Hall
Bredaryd I Jl;:pg T
Bredbyn II Vnrl
Bredgrind I Kpbg
Bredsj ö I Öreb T
Bredåkra I Blek T
Brintbodarne I Kpb

T
Bro I Ups T
Brobacka II Elfsb
Broby I Krist
Brodalen II Gbrg
Broddarp II Elfsb
Broddbo II *Vstm T
Broddetorp II Skbg T
Brokind II Östg
Bromölla II Krist T
Bronäs II Skbg
Brottby I Sthlm Tf
Brunflo I * Jmtl T
Brunnby I MIm
Brunsberg!! * Yrml T
Brunsta Il Vstm
Bruzaholm I Jl;:pgT
Brålanda II Elfs b T
Brånahult II KImr
Bräcke I * Jmtl T
Brännarp II * Hall T
Brännberg II *Nrbtn
~. Tj .•.~

Brännfors I Vbtn
Brännland I * Vbtn
Bröms II KImr
Brönnestad II X

Krist
Brösarp I Krist Tf
Bureå II Vbtn
Burge II Gotl
Burgsvik I Got!
Burseryd II X Jkpg
Burträsk I Vbtn
Buttle II Gotl T
Bya II Skbg
Byarum II Jkpg T
Bygdeå I Vbtn
Bygget I Hall T
Byholma I Kron T
Byringe I Södm T
Byske I Vbtn T
Byvalla II * KPbg T
Bålsta I Ups T
Bångbro I Öreb T
Bånghammari Öreb

T
Bårslöf II X MIm
Bastad Krist T
Bäckebo II KImr
Bäckefors II Elfsb T
Bäckseda se Bexheda
Bärby II Ups T
Böda II KImr
Böketofta I * MIm T
Bökö I Kron T
Bön II X Elfsb
Börringe I MIm T
Börrum I Östg
Börstig II X Skbg

Charlottenberg Vrml
T

Charlottenlund
MIm T

Cimbrishamn t Krist
T

Daglösen II Vrml T
Dagstorp I MIm T
Dala II Skbg T
Dala Husby I Kpbg

Dalarö Sthlm T
Dalby I MIm T
Dalfors II X Kpbg
Dalhem II X Klmr
Dalkarlsberg I Öreb

T
Dalskog II Elfsb' T
Dalstorp II Elfsb
Dalum I Elfsb T
Danderyd II Sthlm T
Dannemors I Ups T
Ilannike II " Elfsb
Dannäs II X Jl;:pg
Ilefvelstorp I MIm
Degeberga I Krist
Deger/ors Öreb T
Degerön II * Östg T
Deje I Vrml T
Delsbo I * Geflb T
Derorne I Hall T
Dingelvik I Elfsb T
Dingtuna I Vstm T
Diö II Kron
Djupadal I Blek T
Djura II X Kpbg
Djurhamn I X Sthlm
Djursholm I Sthlm

Tf
Djurslöf I MIm T
Djurås I Kpbg T
DOCkmjTI * Jmtl T
Domnarrvet I Kpbg T
Dorotea I Vbtn
Dragsmark II Gbrg
Dref II X Kron
Drottningholm I

Sthlm T
Drängsered IIXHall
Dufed I " Jmt! T
Durnäs I Kpbg T
Dunkel' I X Södm
Duas II Got!
Dvärsätt II Jmtl
Dylta bruk II Öreb T
Dynäs I Vnrl T
Dångebo I X Kron
Dädesjö II Kron
Dörarp II Kron
Dösjöbro I MIm T

Ed I Elfsb T
Edane I * Vrrnl T
Edebo I Sthlm
Edehäck I Vrml T
Edestads station I

Blek T
Edsberg II Öreb
Edsbergs Sanna

Öreb
Edsbordet II X Vnrl
Edsbro II Sthlm
Eds bruk I KImr
Edsele II Vnrl
Edshult II X Jl;:pg
Ed.leskog II Elf.b
Edsvalla I Vr-ml T
Edsvara II Skbg
Efveröd I Krist T
];ggbj' II Skbg
Ek II Skbg
Ekbyvall II Skbg
Ekeby II "MIm T
}jkedalen I Skbg T
Ekeryd I Jkpg T
Ekerö II X Sthlm
Eke.tad I Krist
l<;ketI Krist
Eklången I Södm T
Ekolsund II Ups 'r
Ekshärad I Vrml

Postanstalter.
Eksjö t Jl;:pg T Figeholm I KImr Tf Frödinge II Klinr
Ekskogen II Sthlm T f'ilipsla,d t Vrml T Fröskog I X Elfsb
Eksund II " östg T Finja II Krist T Fröslida II Hafl '
Ekträsk II " Vbtn T Finnerödja I" SkbgT Frösunda I Sthlm T
Eldsborga I * Hall T Finnmossen IVrml'r Frösved II Skbg
Elfdalen I Kpbg Finnskoga Höljes II Frövi Öreb T '
Elfkarleö I Ups T Vrml Fu II Kpbg T
Elfros II Jmt! Finshyttan I Vrml 'r Fulltofta II MIm
Elfsbaeka I X Vrml Ftnsponq östg T Funäsdalen II Jmtl
Elf'sbyn I " Nbtn Tf Finsta II Sthlm T Furulunds station I"
Elfsered I Elfsb B'iskeby II * östg T MIm T .
Elfsjö I • Sthlm 'j' Fiskebäekskil I Gbrg FurusundIIXSthlm
Elfsjöhyttan II X Tf T

Vrml Fittja II Sthlm Fyrunga II Skbg
Elfvestorp I Öreb Fjelkestad I X Krist Fyrås II Jmtl
Elfängeu I Elfsb T Fjelkinge I Krist T Fårhult I KImr il'
EIgaräs I • Skbg T Fjella II Elfsb Fårö II X Gotl
EIghnlt I X Kron Fjellbaeka I Gbrg T Fårösund II Gotl
EIgå II Vrml Fjellnäs II Jmtl Fägred II Skbg
Eljaröd I Krist Fjerdl ngelöfI MImT Färgaryd II X Jkpg
Ellekulla II X Elfsb Fjäl I Vnrl Färgelanda I Elfsb T
Ellenö I Elf.b T Fjärd.jömäla II Blek Färila I Geflb
Elmeboda II Kron Fjärå. I • Hall T Färjestaden II KImr
Elme.tad II X Elfsb Flen l • Södm Tf Tf
Elmliult Kron Tf . Flerohopp II X Klmr Färlöf I Krist
Emarp II Jkpg T B'Itsby II • Jkpg T Föllinge I Jemtl
Emma boda I KImr T Fliseryd II KImr Tf Föra II KImr
Emmaljunga Ikrtst T F'lodafors II Södm Förlanda II X Hall
Enafors I • Jmt! T Floda stat. I' Elfsb T Förlösa II KImr
EngebackenIIGbrgT Fläckebo II Vstm Förslöf I " Krist T
En qetholrn t Krist T Flädie I * MIm T
Engelholms hamn I Flötningen IIXKpbg

Krist T Fogdhyttan II Vrml
Engelsberg I Vstm T Fogelbro II X Sthlm
Engsösund I X Vstm Fogelfors I KImr
Enhörna II Södm Foge1sta I * östg T
Enkelsrnd II Elfsb Fogeltofta I Krist
Enköping t Ups T Foglaryd II Elfsb
Enviken I Kpbg Foglavik II * Elfsb T
Enänger I Geflb Tf Foglum II Skbg
Eriksberg II Elfsb Folkesta II Södm
Eriksdal I l\Um T Fo rsaström IKlmr T
Erikslund I'" Vnrl T Forsbacka I Gef!b T
Erikstad II Elfsb T Forserum I'" Jkpg Tf
EringsboduIIXBlek Forshaga I Vnnl
Ertemark II X Elfab Fursharnmar I Vstm
Ervalla I Öreb T 'r
Eskelhem II Got! Fo'rsheda I J.kpg T
Eskilstuna t Södm T Forshem I Skbg T
Eskilsäter II Vrml Forshult II Klmr T
E"löJ MIm T Forsmark I Sthlm
Espeeöd I MIm T Forssa I * Geflb T
Esphult II X Krist Fors' stat. I'" Kpbg T
Espinge II 1I11m Forsvik I Skbg
Espö I MIm Franshammar I Gflb
Essunga I Skbg Fredrika I Vbtn
Estuna II Sthlm Fredriksberg I Kpbg
Etelhem II Got! T Fredrikstore 1*Geflb
Ettebro I Blek T
Evedal I 1) Kron Fredsberg II X Skbg

Fremmestad II X
Fagerh ul t II Klrnr Skbg
Fagersanna I*SkbgT Eresaland II X Gbrg
Pagerås I, '* Vrml T Fnidafors I Kron T
Falerum I KImr T l<'ridened I Skbg T
Falkenberg t Hall T Fridhem II Krist
Falköping t Skbg T Fridhemsberg I Hall
Falköp.-Ranten I * Frillesås I " Hall T

Skbg T Ertnnaryd I '* Jkpg T
l<'alsterbo bruk II .!i'ristad I Elfsb T

Klmr Fritsla I Elfsb 'I'f '
Falun t Kpbg T. Fryeled (F'ryele)IIX
Fanthyttan I X Oreb .Ikpg
Faringe I Sthlm T Frykerud II Vrml
Farstorp II X Krist FrykstaII* XVrml T
Fastnäs I Vrml Frånö I Vnrl T
Fegen II Hall 'J' Främmestad se
Fellingsbro I Öreb T Fremmestad
Femsjii II X Jkpg Frändefors I Elfsb 'r

. Fermt bruk I vstm .Fränsta I .• "nrI Tf

Gafsele I X Vbtn
Gagnef I Kpbg T
Gamla Lödöse ,II

Elfsb
Gaml&UpsalaIIUpsT
Gam/eby Klmr T
Gammalkil II Östg
Gammalkroppa II

Vrml T
Gammalstorp II Blek
Gamrueletad I*Nbtn

Tf
Garpenberg I Kpbg
Garsås II Kpbg T
Gate II Skbg
Gefle t Geflb T
Gefsjön II * Jmtl
Geijersdal I Vrml T
Geijersholm IVrmlT
Gellersta II Öreb
Gf'llivare Nbtn T
Gemla I Kron T
Genarp I MIm T
Genevad I * Hall 'T
Gersnäs I Krist
Gerum II Skbg
Getinge I * Hall Tt'
Gideå II Vnrl
Gillberga I Vrml
Gimo I Ups T
Gisebo II Jkpg
Gislaved Jkpg
Gislöf I MIm T
Gisslarbo I vstm t.}'
Gistad I * Östg T" •
Gladhammar II X;

KImr
Glafva I Vrml
Glanshammar rÖreb
G~~~i~gebrO ·1 <:,
Glimminge I Krist' ~
Glimåkra I Krist ,t

Glommersträsk II
Nbtn

Glumslöf II XlIlIm
Glömminge II Khnr
Gnarp I Geflb .
Gnesta Södm T
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Gärrö I Krist
Gäsö' il X Gbrg
Gäx.sjö il X Jmtl
Gäddede. il X Jmtl
Gäfvunda I Kpbg T
Gällared n X Hall
Gällaryd il X Jkpg
Gällstad il Elfsb
GällÖ I "' Jmtl T
Gärdhem n Elfsb
GärdsjÖ n Kpbg
Gärds-Köpinge I X

Krist
Gärds-Lyngby I Krist
GÖkhem n Skbg
GÖlingstorp n Elfsb
Gössäter I Skbg T.
Göteborg t Gbrg T
Götened I Skbg T
Göteryd n ~on
Götlunda I Öreb

"nosjö IJkpg
Godegård I "' Ostg. T
Gonäs il Kpbg
Gothem n Gotl
Gottne I "' Vnrl T
Gottröra n X Sthlm
Grafvarne il X Gbrg

Tf
Grafversfors il "'Östg

T
GranbergsdalIÖrebT
Grangärde I Kpbg
Graninge I "' Vnrl T
Gravendal I Kpbg
Grebbestad I Gbrg T
Grebo n X Östg
-Grefvie I Krist T
Grenna t Jkpg T
Grillby I Ups T
GrimmaredIIXElfsb
Grimslöf I Kron T
Grimstorp n"' JkpgT
Grinstad n X Elfsb
·Gripenbergil"'JkpgT Hablingbo n X Gotl
-Grtslehamn I Sthlm Habo I "' Sk!?g T

T Hackvad n Oreb
Grolanda n X Skbg Hackås il X Jmtl
GropptorpnXSödm Hafdhem il Gotl
Grums I Vrml T Hafrida, se Haurida
Grundforsen I Kpbg Hafstenssund il X
Grundsund I X Gbrg Gbrg T

Tf Hafverö I Vnrl
·Grunnebo n Elfsb T Hagalund II Sthlm
-Grycksbo I Kpbg T Hagaryd n X Östg
-Gryt il Östg Hagby I Klmr
Gryteryd il X Jkpg Hagelsrum n Klmr
Grythyttehed Öreb T Hagfors I Vnul T
·Grängen I Öreb Hakkasbyn n Nbtn
-GrängesbergIKpbgT Halfäs n X Skbg
-Gränum II Blek Hallabre I Blek
-Gräsberg I Kpbg T Hallaryd n. Kron
'Gräsgärd n K1mr Halleby I Östg T
-Gräsmark I Vrml Hallen n Jmtl
Grästorp I Skbg Tf Hallingeberg n X

. n Sthlm K1mr
n X Elfsb Hall-Marby n Jmtl

Gröndal K1mr Hallsberg Öreb Tf
Grönskära n Klmr Hallstahammar I X
-Gualöf I Krist Vstm T
-Guldsmedshyttan I Halmstad t Hall T

Öreb Halna n Skbg
-Gullabo' n Klmr Hamburgsund n X
-Gullberna I Blek T Gbrg Tf
-Gullbrandstorp I "' Hammar n Öreb

H~ll Hammarslund
Gullered il Elfsb Krist
<GullestorpnXElfsb Hammarö n XVnul
GuUholmenIIXGbrg Hammenhög I Krist

Tf T
GuUspåug I Skbg T HammerdalI Jmtl
<Gumbodahed n 1) Hamneda n X Kron

Vbtu Hamra n X Geftb
-Gumlösa, I X Krist Hoparanda t Nbtn T
·Gunnarsbyn II Nbtn Harads II Nbtn
-Gunnarskog II Vnul Harbonäs I Vstm
Gunnarstorp IIKrstT Hardemo n Öreb
-Guasefby I Öreb T Harestad n Gbrg
·Gustaf I Kpbg T Harg I Sthlm T
Gust. Ad:s kapellil Hargshamn H'Sthrn'I'

Skbg Harmånger I Geftb
-Gustafsberg I Sthlm Harnäs I Ups 'r

Tf Harplinge I "' Hall T
-Gustafafors I Elfsb Hasselfors I"' Öreb T
-Gustafstorp II Blek Hasslerör n Skbg
-Gusum I östg Hasslö n X Blek
Gysinge Geftb Haurida il Jkpg
·Gyttorp I Öreb T Heberg I "' Hall T
-Gåfvetorp I "' Kron T Heby I "' Vstm T
'Gärdby 11 K1mr Hede I Jmtl
-Gårdnås I Vnrl T Hedernoro t Kpbg T

Postanstalter.
Hedens berg n vstm

T
Hedensö n Södm
Hedesunda I Geftb
Hedeviken Jmtl
Hednoret I"' Nbtn T
Hedvigsdal I Krist T
Hejde II X Gotl
Helgum I "' Vnrl T
Heljarp I Mim T
Heljebol I Ynul·
Hellberga I Södm. T
Hellbybrunn I Södm

T
Hellefors I Öreb T
HelleforsnäslSÖdmT
Hellekis I Skbg
Hellestad I Östg T
Helleviksstrand I X

Gbrg Tf
Hellinge I Jkpg T
F1el'ingborg t Mim T
Helvi n X Gotl
Hemse Gotl T
Hemsjö I Blek T
Hennan I "' Gellb T
Hensmåla I Kron
Henån n X Gbrg Tf
Hemösand t Vnrl T
Herrhult n Vnul T
Herrljunga El~b T
Hesstehoim: Krist T
Hesslunda II X MIm
Hid I Elfsb
Hidinge n Öreb
Hietaniemi I Nbtn
Hillared n Elfsb T
Himle n X Hall T
Hindby I Mim T
Hindås II Elfsb T
Hinneryd I Kron
Hishult I Hall
Hisingsholm II X

Gbrg
Hjelstaby n X Ups
Hjelteby n X Gbrg
Hjeltevad I Jkpg T
Hjernarp n X Krist
Hjerpen I "' Jmtl T
Hjerpås n Skbg T
Hjersås n X Krist
Hjertsäter II E1fsb 'r
Hjertum n Gbrg
IIjo t Skbg T
Hjorted I K1m
Hjorteds stat. I Klmr

'I.'
Hjortqvarn I Öreb T
Hjorttorp I X Elfsb
Hjulsjö I Öreb
Hoby I Blek T
Hofmansbygd IIBlek

T
Hofmantorp I Kron T
Hofors I Geftb T
Hofslätt n Jkpg T
Hofsta n Öreb T
Hofva I Skbg
Hofverberg I Jmtl
Hoga n Gbrg
Hogstad I östg
Hohög I Mim .'1.'
Hok, se Hook
Holje I Blek T
Holmedal n Vrml
Holmedals-Bergerud
, n Vrml '
Holmeja II Mim T
Holmsjö I Blek T
Holmsund I Vbtn T

[2917}
Högerud II X Vnul
Högfors I Vstm T
Högsgärd il Geftb
Högsjö I "' Södm T
Högsäter I E1fsb
Höje I vrml T .
Hökedalen I Elfsb T"
Hököpinge I Mim T.·
Hölö n Södm .
Hönsinge I Mim
Hör, se Höör
Hörby Mim T ..
Höreda n X Jkpg
Hörja n X Krist
Hörk I Öreb T
Hörle il Jkpg ,T
Hörnsjö I "' Vbtn T
Hörnäs n Vnrl
Hössna n Elfsb
Höör Mim T

Holmsveden I"' Geftb
T

Holmäkra il X Krist
Holmön II X Vbtn
Holsåker I Kpbg
HoltsljungaII X

E1fsb .
Hook n Jkpg T
Horn I Östg
Horna stat. I Krist T
Horndal I "' Kpbg 'l'
Horred I Elfsb T
Bossmo I Klmr
Hotagen -n X Jemtl
Houf n Krist
Huaröd n X Krist
Huddinge il"'SthlmT
HuddungebynYstm
Hudiksvalt t Gellb T
Huggenäs n X Vnul
Hult n Jkpg T
Hultagärd I Jkpg T Idala I Hall
Hulterstad n Klmr Idre n Kpbg
Hultsfred I K1mr Tf If'6 n X Krist
Hunestad n Hall Igelstorp n "'Skbg T
Hunnebostrand n X Iggesund I Geftb T

Gbrg Tf Ileberg I Gbrg
Hurfva I lIIlm T Immeln I Krist
Husqvarna I Jkpg Tf Indal ..il Vnrl
Husum I Vnrl T . Ingaro il X Sthm
Hvalinge n X Hall Ingatorp I ~pg T
Hvarf n X Östg Ingelsby. n Öreb
Hvellinge I Mim T Ingelsträde I Mim T
Hvena I Klmr T Insjön I Kpbg T
HoeUanda Jkpg Ishult n Klmr
Hvltsand n Vrml Iväg n Elf'sb T
Hvittaryd I X Kron JakobsbergilSthmT
Hvit~inge,seVittinge Jemjö n Blell:
Hvitä, n X Nbtn Jemshög I BI'Ik Tf
Hybo I "' Gell,\>T Jenny I Klmr T
Hycklinge n Ostg Jerfsö I "' Geftb T
Hyllstofta n Krist T Jerle I Öreb T
Hyssna n X Elfsb Jerna I "' Sthm T
Hä n X Gellb Jernboäs I Öreb
Håbol n X Elfsb Jernskog il Vnul
Håkanbol il Vnul T Jerrestad n Krist
Håkansö I Nbtn Jettendal il Geftb
Häkantorp I Skbg T Joekmoek I Nbtn
Håksvik n X Elfsb Johannisberg I X
Hållsta I Södm T Vnrl
Hållsviken nXSödm Johannishus I Blek T
Hänger n.x Jkpg Johansfors I Hall '
Hän~sdala I Skbg Jonsberg n östg , ;Q ~
Hämek I Geftb Jonsered I "' Elfsb T ""
Häsjö I "' Jemtl T, J'onstorp I X Mim o~~ :,
H~slöf I !lIlm T Jordberga I Mim 7 ,...

Hafta n Östg JukkasjärviilXNbtn o.. u,
Häfverö I Sthlm Jula n Skbg T ;:: m .
Hägerstad il östg Jularbo I "' Kpbg T m;;o
Häggdånger n Vnrl Jungskola n Skbg z iTi
H~ggeby n Ups Jungsele I Vnrl T .~ -i
Haggenås I Jmtl Jäders brukl Ystm T' ;Q en
Häggum n X Skbg Jäderön n Södm 00>
Häglinge II X Krist Jädraås I Geftb r
Hällestad se Helle- Jäla n X Skbg .- »

stad Jälluntofta il X Jkpg (i) , •
Hällnäs I"' Vbtn T Järbo I "' Gellb T m
HäradsbäekIXKron Järeda I Klmr ;;O
Hä!adshammar n Järfva il "' Sthm T O

Ostg Jät il Kron r
H~rened Il Elfsb Jönköping t Jkpg 'J;
Harryda il Gbrg T Jörlanda n Gbrg 'l'f
Härsjön I Blek Jörn I "' Vbtn T
Hästbo I "' Gellb T
Hästholmen n ÖstgT Kaffatorp I Krist
Hästveda I "' Krist T Kalläs I Skbg T
HöekgärdenIIXSkbg Kalfsund I X Gbrg
Höfversby I ÖS,tgT Kalfsvik il Kron
Höganäs Mim T Kall il Jmtl
Högby n Klmr Kallinge I X Blek
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[2918]
Kalmar t KImr T
Kamlunga II X Nbtn
Kantorp I * Södm T
Kappelshamn II Gotl
Kappsta II Södm
Karesuando II X
;"Nbtn
Karlanda II Vrml
Karlberg I * Sthm T
Karlsborg Skbg T
Karlsby II * Östg T
Karlsdal I Öreb T
Karlshamn t Blek T
Karlskoga 1* Öreb T
Karlskoga kyrkoby I

Öreb
Karlskrona t Blek T.
Karlslund I Skbg
Kar/stad t Vrml T
Karlstorp II Jkpg
Karmansbo IVstm T
Karpalund I Krist T
Karsjö I * Geftb T
Kastlösa II Klmr
Katrmebergs kapell

II Geftb
Katrineholm Södm T
KattarpI * MIm 'I'
Katthammarsvik II

Gotl
Kedjeåsen l Öreb
Keftinge, se Kjeflinge
Ketttlstorp 1* Skbg T
Kil Vrml T
Ktla II Vrml
Ktlafors I * Geftb T
Kilanda II Elfsb
Killeberg I * Krist T
Ktlsnio I * Öreb Tf
KImstad I * Östg T
Klngelatad II *MImT
Klnna I Elfsb Tf

...I, Klnnared I Hall T
() KInneved II X Skbg
~ Rinsta by I * Geftb T
W Kisa Östg
Z ' KIvik I X Krist Tf
W' Kjeftlnge I * MIm T
C/) _. Kjellstorp I * Mim T
...I ~ KIacka-Lerberg II
- ~ Örebo. gj Klafreström I Kron T

C/)~ ~:rW~SIf~~lm Tti' ~ Klefshult II Jkpg T
-:!: KIefva II Skbg 'r
~'O' Klenshyttan II Kpbg
Wll: T
C) UJ Kltiltehamn I Gotl T

,c) II:: ',Klippan Krist Tf>- Kloten I Öreb
~ Klåget-up I MIm Tm Klädesholmen II X

Gbrg T-c Klässbol II Vrml
~ Klöfsjö I Jmtl
Ö Knaby II Ups T
I-- Knifsta I * Sthm T
• t:'I Knutby I Sthm T
v~ Knäred I Hall

Kolbäck I Vstm T
Kolforsen II Geftb T
Kolhammar I X Sthm
Kolsva I Vstm T
Konga I Krbg
Kongsmarken I l\Hm

T
Konsterud II Vrml
Kopparberg Öreb T
KorptlomboloIIN,btll

\

-c~
OI-

~

*

Postanstalter.
Korsberga II Skbg T Landeryd I Jkpg T Ljungsktle I Gbrg T
Korsnäs I Kpbg T Landsbro I Jkpg T Ljungå n Jmtl
Korsån I Gefib Landskrona t MIm T Ljurhalla I Elfsb
Kortfors I Öreb T LandsortIIXSthmT Ljusdal Gefib T
Kosta I Kron Landvetter II Gbrg T Ljusne Gefib T
Kouka II X Nbtn Lane II Gbrg T Ljusterö II X Sthm
Kragenäs II Gbrg Lannaskede brunn I Ljustorp II X Vnrl
Kramfors I Vnrl T Jkpg T Ljuså II * Nbtn T
KringIeslätt II Elfsb LannavaaraIIXNbtn Lobonas II Geftb
Krtetdalu I Klmr Lappträsk II X Nbtn Locknebyn II X Jmtl
KristianopelI XBlek Larf I Skbg Locknevi II X KImr
Kristianstad t KrlstT Larslund II Södm T Lofta II X Klmr
KristinebergLjdlm T Laxarby II Elfsb LoftahammarIIKImr
Kristinehamn t Vrml Laxsjö II Jmtl Lofvened II Skbg T

T Laxå I * Öreb T Loka II 1) X Öreb T
KrIstvalla II X KImr Lekeryd II Jkpg Lomma I * Mim T
Krokom I '* Jmtl T Leksand Kpbg T Lommaryd II Jkpg
Krokstad II Gbrg Leksberg I Skbg T Los I Geftb
Krylbo I * Kpbg T Lekvattnet II XVrml Lottefors II * Geftb
Kräkshult II Jkpg Lekåsa II Skbg Lucksta II X Vnrl
Kräksmåla II KImr Lemnhult II X Jkpg Ludgo I Södm
Kräkltngbo II Gotl Lena II Blfsb T Ludvtgsborg II MIm
Kräklinge II Öreb Lenhofda I Kron Ludvika Kpbg 'r
Kuddby II Östg T Lennartstors I Vrml Lugnås I Skbg T
Kullsveden I Kpbg T Lenna station I Sthm Lule& t Nbtn T
Kulltorp II Jkpg ~r Lund t 1\tIlm ~l.'
Kullåkra I Blek Lennäs I Öreb Lundby II Ups T
Kumla I * Öreb Tf Lerbo II X Södm LundsbrunnI Skbg T
Kummelby II Östg T Lerbäck II * Öreb T Lunnarp II Krist
Kungelf t Gbrg Tf Lerum I * Elfsb T Lur II X Gbrg
Kungsbacka t Hall T Lesjöfors I Vrml T Lycke I Gbrg Tf
Kungsgård I Gefib T Lessebo I Kron T Lyckeby I Blek
Kungsängen I Ups T Leutsta bruk l Ups lycksele Vbtn T
Kungsäter II X Elfsb Lla I Hall Lyckåker I * Mim
Kungsör I Vestm Tf Llared I Blfsb Lyckås' gård II Jkpg
Kylingared H'x Elfsb Liarurn II Krist Lyngsjö II Krist
Kyrkdal I X Vnrl Liatorp I * Kron Tf Lyrestad II Skbg
Kyrkesund II X Gbrg Liden II Vnrl Lyse II Gbrg

Tf LIdensboda II Vnrl Lysekil t Gbrg T
Kyrkheddlnge I MIm LIdhult I Kron T Lysvik I Vrml

T Lidingö II Sthm Lågum II Gbrg
Kyrkhult I X Blek Lidköping t Skbg T Långared II X Blfsb
Kyrkäs II Jmtl LIdnäs l * Kron T Långaryd II X Jkpg
Kåfalla II Öreb LIkenäs I Vrml Långasjö II Kron
Käge I Vbtn Ltljeholmen 1* Sthm Långbanshyttan I
Kågeröd I * Mim T T Vrml T
Kållerstad II X Jkpg Lilla Rdet Elfsb T Långed I X Blfsb
Kållängen I Skbg Lilla Månstorp II X Långedrag II Gbrg
Kårböle I Gettb MIm Långemåla II Klmr
Kårehogen I Gbrg Tf Lillebyn II X Blfsb Långlöt II KImr
Kärgärde II Jmtl Lilleskog II Blfsb T Låugrädna II KImr
Kårsta II Sthm T Llllherrdal II Jmtl Längsele I * Vnr! T
Kätebol II X Gbrg Lillkyrka I Öreb Långserrid I >;rml
Käfsjö II Jkpg Lillsjödal I Klmr 'l' Långshyttan I Kpbg
Kälarne I * Jmtl T Lima I Kpbg Längtora I Ups
Källunge II Gotl Limhamn I Mim Tf LängträskII*NbtnT
Kärda I Jkpg T LImmared I Blfsb Långås I * Hall T
Kärmgö II X Gbrg Tf Linderås II X Jkpg Långäskans II Jmtl
KärrgrufvanIVstmT LInderöd I Krist Lästad II Skbg
Kärråkra II X Elfsb Lindesberg t Öreb T Läckeby II Klmr
Kättlnge II Östg T LIndfors II Vrml T Längbern II Blfsb
Köfra II Jmtl Lindholmen I SthmT Längjum II Skbg
Kölnge I Hall Lindorne I * Hall T Lärbro II Gotl
Kölsjön II Öreb LIndstorp II X Klmr Löberöd I MIm T
Köping t Vstm T Llndäs II Klmr T Löderup I Krist T
Köpingebro I MIm T Llngbo I * Gefib T Löfvestad I ~Ilm T
Köpmannebro IBlfs- Linghem II *"Östg T Lötånger I Vbtn

b T J.inköping t Ostg T Lökorn I Vnrl T
Liuneryd II Kron Lönnebergaf.l Klmr'l'
Llnsell I Jmtl Lönnskog II X Vrml
Lista II X Södm
Llsterby I X Blek Magiehem II X Krist
Lit I ,Jmtl Magneskog II Vrml
Ljugarn II Got! Magra II Blfsb
Ljung I Blfsb T Mala I Kl'lst T
/-jungby Kron Tf Malexarider I Östg
Ljungbyhed l Krist T Maltngsbo I Kpbg
Ljungbyholm I Klmr Malma II X Skbg
LjungdalenII XJmtl Malmberget I * Nbtn
Ljungsbro I östg T

Lackalänga I Mim T
Lagan I Kron
LagmanseredIIElfs b
Lagmansholm II *

Blfsb T
Laholm t Hall Tf
Lakaträsk II *Nbtu T
Lakvlk l Östg T
Lamhult I * Kron T
Landa I * Gefib T
LandbergaII X Vstm

Malmby I Södm T
Malmbäck II' Jkpg T
Nalmköping SödmTf:
Malmslätt I * Östg T
Nalmö t MIm T
Na/ung Kpbg T
Maläträsk II Vbtu '
Mantorp I * Östg .:T'
Marbäck I Hall T
MarianneIund I Jkpg:

T
Marieberg II MIm T'
l\Iarledam I * ÖrebT'
Mariefred Södm T
l\farieholm I MIm '1l'
ltf ariestad t Skbg T"
Markaryd I Kron T
Marma I Ups T
Narstrand t Gbrg T'
MarsvlnsholmIMlmT'
Matfors I Vnrl T
Matteröd II X Krist,
Mattmar I * Jmtl 'l'
Medalby II X Jkpg
Medelplan,. II Skbg-
Medevl I Ostg
Melen II Jmtl
l\lellansel I * Vnrl T'
Mellansjö 1* Gefib T
1I1ellerud Blfsb T
Mel'lösa. I Södm T '
Mern II X Östg
Merserum I Blek T
Mtllesvlk II Vrml
MIsteläs I Kron
MIsterhult I KImr
Mjellby I Blek
Mjelldrunga II Elfs~
Mjöhult l * Mlm'T
Njiilby Östg T
Möckfjärd l Kpbg
Moelfven I * vnrl 'Jr'
Mofalla II Skbg T
Moheda I * Kron T
jYoholm Skbg l'
Monärad II Jkpg
Mokärnshyttan l

Vrml T
1\Iolkom I Vrml T
Mollaryd II Blfsb
Mollösund II X Gbsg-

Tf
Mon II Blfsb T
Nara Kpbg T
Mora Noret I KpbgT
Morgongåfva I*V stm

T
lIIorshyttan l * Kpbg

T
Mortorp II KInu'
Morup II X Hall
Mossebo II Blfsb
Mosstena I SÖdDl-
Mosås II * Öreb T
iflotala t Östg T
1\Iotala Verkstad' I'"

Östg T
l\Iovlk II X Blfsb ,
Mullhyttan II X Öreb-
Mullsjö I * Skbg,Tf'
1\1ulseryd II Jkpg' "
Multrå I Vnrl T'
Munkaljungby Ihräss.
Munkarp II X MIm
Munkedal I Gbrg
Munkfora I VI'Illil',T
Munktorp I Vstm T'
Muonlonalusta II X'

Nbtn
Murjek II * Nbtn T'
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Postanstalter. [2919J
~Iurum II X EJfsb Norrgård a I .Krbg T Orou,.e Gbrg Rekarne n Södm T Rögl~ I • MIm TMus.kö_n X Sthm Norrhvidinge l' Mim Orrefors n Kron T Renland n EJfsb Röjdåfors l VnnlMyrback•• l Kpbg T Orresta l Vstm T Benneslöf l X Han Rök n Östg .Myrekuna n X Elfsb Norrköping t Östg T Orrskog n ups T Repplinge II KImr Röke II X KristMyresjij l Jkpg T Norrtetje t Sthm T Orrviken n Jmtl Resele l Vnrl Rölanda n Elfsb'Myrheden n" Vbtn T Norrtull n , Sthm T Orsa l Kpbg T Resville n Skbg Rönneshyttal"ÖrebTMyskje l " Geflb T Norsesundn'ElfsbT Oskarshamn t Klmr T Riala n X Sthm: Rönninge n" Sthm T~Iålaskog l Kron T Norsholm l ' Östg Tf Oskarsström l Han 'l' RiddarhyttanIVestm Rönnäng n X GbrgMåleräs l Kron T Norsjö n Vbtn Oslättfors l Geflb T T Rönö n ÖstgM(Jlilla Klmr Tf Norunga II EJfsb Othem n Gotl Riddersvik n Sthm T Rörbäcksnäs II X~Iänsarp n Jkpg Nosaby n Krist Ottebol n , Vrml T Rimbo l Sthm Tf KpbgMånsel'ud n Vrml Nottebäck l Kron Ottenby n KImr Tf Rimforsa n östg Rörum n X KristMånstad n Elfs b Notviken l X Nbtn Otterbäcken Hfskbg'I' Ringamäla II X Blek Röstånga l Mlm T

~Mårdsjön n Jmtl Ny n X Vrml Otterstad n X Skbg Ringarum II Östg
Måshult il X Klmr Nya Lerdala n Skbg Ousby Krist T Ringkarleby l Öreb -+Märsta l ' Sthm T Nybro l KImr T Ovesholm l Krist Ringstorp l Östg T Sala t Vstm T OMöja n X Sthm Nyby bruk l Södm T Oviken n Jmtl Rinkaby l Krist T Salbohed l 1) Vstiu . ;o.~Iöklinta n X Vatm Nye n Jkpg Oxelösund n Södm T Ripa n Krist Saleby l Skbg - »Möljeryd l X Blek Nygård n EJfsb 'r Oxie l 311mT Risen n X Han Salstad l Skbg TMöne l Mim Nyhem l , Jmtl 'r Rissna n Jmtl Saltsjöbaden n Stlim tIIMölltorp l , Skbg T Nyhyttan n Vrml T Pajala l Nbtn Rockesholm l Öreb Saltsjö-Dufnäs n ;O;Mölnbacka l Vrml T Nykil n Östg Partilled n , Gbrg T Rockueby n,KImr Sthlm -<~Iölnbo l ' Sthm Tf Nykroppa l Vrml T Pataholm l KImr Rogslösa n Östg T Saltskog n " Sthm T G>Mölndl'l l X Gbrg Tf Nyköping t Södm T Pers berg l Vrml T Rogsta l Geflb Sanda U Gotl ;::(;}~Iölnlycke l Gbrg T }./yland Ynrl T Persnäs II Klmr Rokuäs l Nbtn Sandared n EJfsb' T "fltMönster6.s Klmr T ~yqvarn l Sthm T Perstorp l Krist T Rolfstorp l Hall Sandarne l Geflb 0;;0Mörarp n 311mT yskoga n Vrml Persön II Nbtn Roma n Gotl T Sandby n X Krist 3:'jTj,~Iörby l X Sthm Nyteboda l X Blek Piks borg l Kron T Romelauda n Gbrg Sandbäck l mek TMörbyiånga l Klmr T Nyåker l " Vbtn T Pilgrimstadl"Jmtl T Ronehamn n Gotl Sandhamn lXSthmT 3:-1.
Mörkö n X Södm N&8 Kpbg Pite& t Nbtn T Bonneby t Blek T Sandhem l , Skbg T ~(/)'
Mörlunda l Klmr Tf Näflinge n X Krist Pjetteryd II X Kron Ronneby brunn l 1) Saudhult n X Elfsb o 'Mörrum l Blek T Näfragöl n Blek Polcirkeln n' NbtnT Blek Sandklef II Gbrg. 111'1}
Mörsil l , Jmtl T Näfveqvarn l Södm Porla l , Öreb T Roppered II Elfsb T Sandreda l Kron T ~r'Mörtfors II Klmr Näiden l , Jmtl 'l' Prestköp II Östg T Rosendala n Jkpg Sandsj ö l " Jkpg T l/l(/)'Nämdö II X Sthm Prestmon l Vml T Rosenfors I KImr Sandträsk l" Nbtn T m-NattavaraII'Nbtn T När II X Gotl Prestnäs n X Kron Rosersbergl"SthmT Sandviken l GeflbTf 2;:Nedansjö n " Vnrl T Närtuna n X Sthm Påarp II Mim T 'RoslagsbronXSthm Sangis T Nbtn mNederkalix Nbtn T Näsby II Sthm Pålgärd l Jmtl Rosshyttan l' Vstm Sankt Anna n X Östg ;;ONederled II Jkpg Näsbyholm l Mim T Pälsboda l , Öreb T T Sankt lbb n X MIm 0=Nelhammar l KImr T Näshult l Jkpg Påryd II KImr Rossön I Vnrl Sankt Olof l X Krist rNerikes Bo nx Öreb Nä8SjÖ Jkpg T Påskallavik l KImr Rotebro n , Sthm 'r Sankt Sigfrid II XNerikes Kil l Öreb Näs station I Kpbg Rottne l Kron T KImr

*Nerikes Knista l Öreb Nässundet II Vrml T Qvarnby l Mim T Rottneros II Vrml Sannäs II X GbrgNerikes Täby n X Näsum n X Krist Qvarsebo n X Östg Budskoga n Vrml Satserup II MImÖreb Näsviken I ' Geflb T Qvibille n Hall Bumskulla H XKImr Saxtorp l MIm T

MNettraby l Blek Tf Näsåker I Vnrl T Qvickjock n X Nbtn Runsten II Klmr Seffle t Vrml TNeva I Vnnl T Nätarn II Jkpg Qvicksund II Södm T Runtuna I Södm Bege l Mim T ,6:Nianfors n X Geflb Nättjebacka II Elfsb Qvidinge I -Krist T Rute II Gotl Segerstad II X VnnlNickebo II KImr T Qviinge I Krist Ryd l Kron T Seglingsberg n vstm ;;O,Nissafors n Jkpg Nättraby se Nettraby Qville II Gbrg Rydbo n X Sthm T »Nitta n EJfsb Nöbbeled n Kron Qvista l Kpbg Rydboholm l EJfsb T Seglora II X EJfsbNittqvam II Kpbg Nösslinge II X Hall Qvistbro II Öreb Rydsgård l Mim T Segmon I Vrml T roNjurunda l Vnrl Nösund l Gbrg Tf Qvistrum l Gbrg (i Rydsnäs II Östg Selsjö n , Vnrl T ;0;0.Nol II Elfsb' T Nöttja II X Kron Munkedal T) Rynge l Mim Sennan l Han 111-<Nor n Vrml Qvänum II Skbg Ryningsnäs n KImrT Seskarö l X Nbtn ,,(;}Nara t Öreb T Ockelbo l " Geflb T Ryr II Elfsb T Sexdrega n EJfsb T
~(;}Norberg Vstm T Od II Elfsb Rabbalshede II Gbrg Ryssby I Kron T Sibbhnlt I KristNordan •. I Mim T Odensala l Sthm ltagunda Jmtl T Råby n Södm Sidensjö n X Vnrl 3:mNorderö n X Jmtl Odensbacken l Öreb Ramdala II Blek Råbäck I Skbg Bigtuna l Sthm Tf m;;Q

Nordingrå l X Vnrl Odensberg l " Skbg T Ramfall II Östg U&da Vrml T Sikfors I Öreb T' z-OmNardmaling Vbtn T Odensviholm IIKlmr RamlösaBrunnlMlm Bådanefors II Elfsb Siljausnäs n XKpbg 111"'"Norhyttan n X Kpbg Offerdal I ,Jmtl T RådmansöH X Sthm Sillerud l Vnnl ;o (fYNorjeby II Blek Oföresen I Vnnl T Ramnäs I Vstm Tf Rådom l Vnrll Simeå n " Geflb T »Nornäs II X Kpbg Ofvanmyra II Kpbg Ramqvilla n X Jkpg Råggärd II X EJfsIl Simlinge I Mim T l/l ..._r
Norra Degerfors I Ofvanåker l Geflb Tf Ramsberg l Oreb Råhällan II Geflb T Simonstorpn'ÖstgT }>Vbtn Okua l " Östg T Ramsele l Vnrl T Håneå Nbtn T Simtuna l Vstm G>Norra Fjöle II Vrml Okome I X Ha Ramsjö l ' Geflb T Rångedala II Elfs b Singö n X Sthm mNorrahammar l Jkpg Olands Stafby n Ups Bamvik I Vnrl T Rånnum l Elfsb T Själevad I , Vnrl T :;oT Olofsholm n X Gbrg Ransby I Yrrnl Rånäs l Sthm T Sjöbo l Mim T ONorraKedumnSkbg Olskroken n' Gbrg T Ransta I Vstrn T Räflanda II EJfsb T Sjöbol l Kron rNorrala n X Geflb Tf Unsala Hall Tf Ransäter I Vrml Rällså II Öreb T Sjögestad II ÖstgNorra Lit II Jmtl Onslunda n X Krist Rasbo II Ups Rämen l Kpbg T Sjörnp n MimNorra Möckleby n Oppeby II Östg Rasbokil n X Ups Ränte II Kron Sjötofta II X ElfsbKImr Oppmanna l X Krist Ratan II X Ybtn T Räppe l Kron T Sjötorp I Skbgl'iorra Rörum II X Ore l Kpbg (segl••tionstiden) Rätansbyn l Jmtl· Skabersj ö I Ml1UTMIm Oreberg n X Skbg Raus I MIm '1' Rättvik l Kpbg T Skafböke I X HanNorra Vi n Östg Oringen I Vnrl Refteled I Jkpg 'l' Rö n Sthm T Skallinge I Hall TNorraVramII*MlmT Ormaryd l Jkpg T Regna n Östg Rödaled l Krist Skanör l MimNorrbo II X ,<ieflb Ormastorp I" Krist T Regnsjö II X Geflb Rödeby l Blek T Skara t Skbg TNorrbyås II Oreb Ornäs II KpbS T Rejmyra I ustg Rödön n X Jmtl SkattkärrII' Vrml T
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\Skattungbyn II X

Kpbg
\SkeboqvaruI* Södm

T
Skedaborg II Östg
Skedala gård I Hall T
Skedalahed I l) Hall
Skede I Jkpg
Skedshult II X KImr
Skedvi I X Vstm
Skee II Gbrg
Skegrie I MIm T
Bkellejte& t Vbtn T
Bkene Elfsb T
Skeni"g. t Östg Tf
Skepparslöf I Krist
Skeppsås II Östg
SkepptunaII X Sthm
Skifarp I MIm Tf
Skillingaryd I Jkpg T
Skillinge I X Krist
Skillingmark II X

Vrml
Skillingsfors II Vrml
Skinnskatteberg I

Vstm
Skirö I Jkpg
Skjettelljunga II

Krist
Skog II Vnrl
Skogstorp I Södm T
Skokloster II Ups
Skorped II * Vnrl T
Skottorp I * Hall T
Skredsvik II X Gbrg

Tf
Skrehall II X Elfsb
Skruf I Kron T
Skultorp II * Skbg T
Skultuna I Vstm T
Skurup I Mim T
Skutskär I Ups T
Skyl1l>ergs bruk I

Oreb
Skåne·TranåsII Krist
Skåre I * Vrml T
Skållinge II X Hall
Skäralid I Krist T
Skärblacka I OstgTf
Skärkind I Ostg T
Sköjd. t Skbg T
Skölfvened II Elfsb
Sköllersta I Oreb
Skönnarbo I Östg T
Skönvik I Vnrl T
Slimmingeby II X

Mim
Slite II Gotl T
Slussen I X Gbrg Tf
Slätafly II X Kalm
Slättberg II Kpbg T
Slätthög II Kron
Slättåkra II Hall
Slättäng II Skbg
Slöinge I * Hall T
Smedby: I KImr T
Smedjebackeii t Kpbg

T
Smeds II X Nbtn
Smedstorp II Krist
Smillandsstenar I

Jkpg T
Smålands Taberg I

Jkpg T
Smögen I X Gbrg T
Snallunda II X Oreb
Snärshult II Kron
Snöbergshyttan II

Öreb T
&lberga I * Jkpg T

Postanstalter.
Solfvesta II X KImr Ströfvelstorp II X
Sollebrunn I Elfsb Krist
Sollejled t Vnrl T Ström Jmtl Tf
Sollerö II Kpbg Strömbacka II Gellb
Sommen I * Jkpg T Strömsbro I Gellb T
Sonnarp I Mim Strömsdals bruk I
Sonstorp I Östg T Kpbg
Sorsele II Vbtn Strömsholm I Vstm
Sorunda II Sthm T
Spannarp II * Krist T Stromstad: t Gbrg T
Sparreholm 1* Södm Stugsund I * GellbT

T Stugun I Jmtl
Sperlingsholm II Stumsnäs II Kpbg

Hall Stureholm I * Mim
Spjutsbygd I Blek T Sturkö II x Blek '
Sprängsviken I Vrul Styrsö II Gbrg

T Stälboga I Södm T
Spånga I Sthlm T Stånga II Got! T
SIDby KImr Stäfvcsjö I MIm
Staffanstorp I MimT Stäfvie I Mim T
Stafre I * Jmtl T Ställberg II Oreb T
Stafsjö II Södm Ställdalen I Öreb 'I'
Stallarholmen I Stöde I * Vnrl T

Södm Stöllet I Vrml
Stamnared II X Hall Stömne I Vrml
Stegeborg II Ostg Stöpafors II Vrml
Stehag I * Mim T StörIinge II Klmr
Stenberga II Jkpg Sundborn II Kpbg
Stengårdshult II Sundbyberg I Sthlm

Jkpg T
Steninge I X Hall Sunderby station I
Stenkumla II Gotl * Nbtn '1'
Stenkyrka II Gotl Sundholmen I Elfsb
Stensele II Vbtn T
Stensta'II Oreb Sundsby II X Vrml
Stenstorp Skbg Tf Sundssandvik II
Stenungsund I Gbrg Gbrg

Tf Sundsvall t Vnrl T
Stenåsa II Klmr Sunnan sjö I Kpbg
Stigsjö II Vnrl Sunne Vnnl T
Stigtomta I Södm T Sunnemo II Vrml
Stillingsön I X Gbrg Surahammar I X
Stjeruhof I *SödmT Vstm T
Stjernholm II Södm Surte II Elfsb

T Svabensverk II X
Stjernorp II X Ostg Gellb
Stjerusund I Kpbg Svalöf I * MIm T
Stjeruvik I Vstm Svaneberg I .Skbg T
Stoby II X Krist Svanhals II Ostg
Stocka I Gelleb Svanskog II Vrml
Stockaryd I * Jkpg T Svanstein II Nbtn
Stockevik I X Gbrg Svanå I Vstm T

1'1' Svarteborg II Gbrg
Stockholm t T Svartnäs II X Kpbg
Stocksund II Sthlm T Svartorp II Jkpg
StoraBjurumIISkbg Svartsjö I Sthlm
Stora Mellby II Svartvik I Vnrl T

Elfsb Svartå I * Öreb T
Stora Mellösa I Öreb Svedala I Mim Tf
storo Rör KImr Tf Sveg I Jmtl T
Stora Sundby I Sventjunga Elfsb Tf

Södm Svennevad I Öreb T
Stora Tuna I Kpbg T Svensbro II Skbg 'I'
Stora Vreta II Ups T Svensköp II X MIm
Storebro I KImr T Svenstavik I Jmtl
Storfors I Vrml T Svenstorp I Mim T
Storlien I * Jmtl T Svista II Ups
Storsjö I Klmr T Svängsta I Blek T
Storsund II *Nbtn T Svärdsjö I Kpbg
Storvik Gefieb T Svärtuns II Södm
Storil I Öreb T Sya I * Östg T
Strand II Elfsb Syninge I Sthlm
Strandvik II Kpbg Synnerby II Skbg
Strengnäs t Södm T Syssleback I Vrml
StrengseredII Elfsb Sågen I Kpbg T
Striberg I Oreb T Sågmyra II Kpbg T
Strålsnäs I * Östg T Säjsjö Jkpg Tf
Strångsjö I *Södm T Säjsjö,'tröm Kron T
Stråtjära I X Gellb Säfvar II Vbtn
Strö II X Krist ..Säfvast I * Nbtn T

Säfve II Gbrg
Säm (Sämb) I Elfsb
Sämstad. III) Gbrg
Särna I Kpbg
Särö l) I Hall Tf
Sätaröd II Krist
Säter Kpbg T
Sätila II X Elfsb
Sätra brunn II Vstm
Söderala I * Gellb
SöderbykarI II Sthm
Söderbärke I KpbgTf
Söderfors I Ups T
Söderhamn t Geflb T
Söderhvidinge I *

Mim
Söd.rköping t Östg T
Sflder1.lje t Sthlm 'I'
Södervärn I Mim
Söderilkra I KImr
Södra Hestra II X

,Jkpg
Södra Lyckås I MIm
Södra Möckleby I

Klmr
Södra Rörum Il X

Mim
Södra Sandby I X

MIm
Södra Vi II KImr '1'f
Södra Åby I Mim T
Söfdeborg I Mim T
Sölje I Vrml
Sölvesborg t Blek T
Sörbor I Gefleb
Sörby I * Skbg T
Sörbygden Il Jmtl
Sörbytorp I X Krist
Sörsjön II Kpbg
Sösdala I .• Krist 'r

Tafnäs Il Jmtl
Tallåsen I * Gellb T
Tannåker Il X Jkpg
'I'anurn I Gbrg
Taxinge Näsby

Södm T
Teekomatorp 1*Mim

Tf
Tengened II X Skbg
Tenhult I * Jkpg T
Thorskors I Blek T
Tibro I * Skbg T
7'idaholm Skbg T
Tidan II * Skbg T
Tidavad Il Skbg
'!'idesrum II Östg
Tierp I Ups T
Tillberga I Vstl)11T
'l'imansberg II Oreb
TimmersdalaIISkbg
Tings Nöbbelöf II X

Krist
Tingsryd I Kron
Tingstäde II Gotl
Tisselskog II X Elfsb
Tived II Skbg
Tjellmo I Östg
Tjernäs I X Gellb
'I'jernö II X Gbrg
'rjureda II Kron
Tjurkö II X Blek
Tjörnarp II * Krist T
Toarp I Elfsb
Tobo I Ups T
Tofta I Hall T
Tofthög I Mim T
Tolg II Kron
Tollarp I Krist
Tolånga I X MIm

Tomelilla Krist Tt
Tommarp II Krist<."
Tomteboda I *Sthhn

T
Toppeladugilrd T

Mim '1'
Torbjörutorp IISkbg
Torekov I Krist
Torestorp II X Elfsb
Torhamn I X ,Blek--
Torne I Kron T
Torp II * Elfsb T
Torpshammar I •

Vnrl T
Torrom II X Vnrl
Torrskog II Elfsb
Torsby Vrml
Torshälla Södm Tf
Torshälla station se

Folkesta
Torskors se Th,
Torslanda II X Gbrg
Torstunaby II Vstm
Torsåker I * G;ellbT
Torsås I Klmr
Torsö II X Bkbg .
Tortuna I Vstm T
Torup I Hall T
Torö II Sthlm
Tossene I Gbrg Tf
Totebo I Klmr T
Traheryd II Kron
Tranemo I Elfsb ..
'I'ranstrand I Kpbg
Tranås I * Jkpg Tf
Trehörna II X ·Östg
Trehörningsjö ,. l,; ,.

Vnrl T
Trekanten I KImr T
Trekärn 11 Kpbg T,.
Trelleborg t Mim T
Trensum I Blek T
Treskog II Vrnal ..
Trollenäs I MIm 'r
Troll/.ättan t Elfsb T
Trosa t Södm Tf'
Trossnäs I l) X Vrml
Troxhult II Klmr. \
'I'ryserum II KImr
'I'rångavlkeu I *Jmtl

T
Trädet I Elfsb T
Trönninge I ~ Hall'~.e-
Trönö II X Gellb
Tulleråsen I Jmtl
Tumba I • Sthlm T.
Tun II Skbg
Tuna I KImr Tf
Tureberg II Sthlm
Tutaryd I Kron T,
Tverred I X Elf.Q
'I'veta II X KImr,
Tving I Blek "
Tvåäker I *,Hall,,~ \
Tvärålund I ·Vb~:T·l
Tygelsjö I MIm '1'.:.
'I'ynderö II X VJ;lrI.-s
Tyngsjö II X Kpbg
Tyringe I Krist T.,
Tysslinge II öreb-;:,{"i
Tådened II Skbg,'"" ,
Tågarp I MImTL",
Tånebro I Mlm.T,
Tångeberg II X Skbg,
Tångeianda I ElfsbT
Tånnö II Jkpg
'l'åsjö I Vnrl
Täby II SthIm T
'l'äfvelsås II Kron
Täng I * Jmtl T
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Postanstalter. [2921]
Tännäs I Jmtl Vattjom II •• VnrI T Vikersvik I Öreb T l Ytterån I •• JmtI T
Tär\mdö II Nbtn Vaxholm t Sthlm Tf Vikmanshyttan I Yxnerum II X östg
Tärna I Vstm T Veberöd I MIm T Kpbg T , Ö
Tämaby II X Vbtn Veckholm I Ups Viksberg II Kpbg ZmkgrufvanlX reb
Tämsjö I Vstm Veda I VnrI T Viksjö II VnrI Åb I" Ö t T
Töcksfors I VrmI Veddige I Ha,ll T Viksta I Ups Å y s g
Töfva II •• VnrI T Vederslöf II Kron VHhelmina' I Vbtn "byggeby II Geflb T
Töllesjö II X Rlfsb Vedevåg I Öreb T Villands Vänga I X ~hus I Krist T
Tönnersjö II X Hall Vedum I Skbg T Krist ~karp I •• Mlm T
TÖrelNbtn(TiTöre, .Vegeholm I" MIm T Vimmerby t KlmrTf ~ker II Jkpg

fors) Veinge I •• Hall T Vimo I Kpbg T ~kerby II :Ups
Töreboda I ••Skbg T Vemdalen I Jmtl Vinberg I Hall Akersberg I Sthlm
Tösse I Elfsb T VemmerlöfIl XKrist Ving n X Elfsb Åkers styckebruk I

VendeIsby I Ups Vingåker Södm Tf "Sodm,T
Vendels station n Villköl n X Skbg ~kerstrom II Gbrg

Ups T Vinninga n Skbg T ~Iand I ;o UlJs T
Venerlborg t Elfsb T Vinnö I Krist ~Iberga II Sodm
Venjan n Kpbg Vinslöf I Krist T ~Ied I Hall
Ventlinge n KImr Vintrie I MIm T ~Iem I KImr ,
Verkebäck I KImr Tf Vintrosa I Öreb 4Ishult I Kron '[
Vermdö n Stblm Vireda n Jkpg AIs~a n X Jmtl
VermI:s Björneborg Virestad I X Kron ~Isang II Öreb

I •• VrmI T Virsbo II Vstm T ~mot I •• VrmI T
VermI:s Bro IVrmI T Virserum I KImr Amots bruk I Geflb
VermI:s Rämen I Fisby t GotI T '\msele II X Vbtn

VrmI T Visingsö II X Jkpg 4må! t Elfsb T
Verml:s Säby I VrmI Viskafors I Elfsb T Ange Vnrl T

T ' Viskan II •• VnrI T Ånimskog I Elfsb T
Vermskog II X Vrml Vislanda I Kron Tf Ånn I •• Jmtl T
Vernamo Jkpg Tf Vissefjerda I KImr TÅnäset Vbtn
Versäs II Skbg VisseltoftaIIXKrist Åre I •• Jmtl T
Verum II X Krist Vittangi II Nbtn Å,jeng Vrml
Vessigebro I Hall Vittinge II ••Vstm T Ärset n Jkpg
Vessland I Ups Vittsjö I Krist T Ärstad n X Hall
Vestanfors I Vstm Vollsjö I MIm T Årsunda n Geflb Tf
Vestbo ÅSn X Jkpg Vomb,l X MIm Åryd n Kron T
VesterfernebolVstm Voxna'l Geflb Åsaka II Elfsb
Vestergarn n X GotI Voxtorp 1 X Hall Åsarne .rr Jmtl
Vesterhanninge n Vrena n Södm T Åsarp 1 Elfsb T

Sthlm Vreten 1 Skbg T Åsa station I" Hall T
VesterhiskenXVbtn vretstorp Öreb T Åsbo Fagerhult 1
VesterIanda n Gbrg Vrigstad 1 Jkpg Krist
VesterIösa n X Östg Vril.n X Kron ÅsboÖssjönXKrist
Vestertryserum n X våm, se Vomb Åsbro' 1 " Öreb 'r

Klrnr Vämhus 1 Kpbg Åsby 1 Vstm T
Vestuvik t KImr T Vänga n X Östg Åsele Vbtn
Vestet'ås t Vstm T Vängaby 1 Skbg Åsen 1 Kron T
Vestgärde 1 Kpbg '[' Värgärda 1 ••Elfsb T Åsenhöga n Jkpg

~~::~~~el~ Gotl'~~t~~/jl~S1pg ±:g~:fa~~ri;~:f1bT
Vestra Emtervik n Växtorp, se Voxtorp Åskloster I" Hall T

Vrml ,Väckelsäng n Kron Åsljunga 1 Krist
Vestra Harg 1 X Östg Väddö 1 Sthlm Åstorp 1 " Krist T
Vestra Husby n XVäderstad 1 Östg Åsträsk 1 " vbtn T

Östg Väderum 1 Klmr T Åsvittinge Il Östg
Vestra Karup 1 Krist Vligsjöfors n VrmI Åtorp 1 VrmI
Vestra Nöbbelöf Il Vängdala n X Elfsb Åtvidaberg Östg T

MIm Vänge 1 " Ups T
Vestra 1'orup I Krist Vännäs Vbtn T

T Väring 1 " Skbg T
Vestra Tunhem II X Vämanäs·U Klmr \

Elfsb Värsjö 1 Krist
Vesttibble n Ups Värtan II "Sthlm T
Vexbo n X Geflb Väsby 1 " Sthlm T
Ve.riö t Kron T Väse 1 " Vrml T
Via 1 Geflb Vättak n Skbg
Viby 1 Krist T Vätö n X Sthlm
Vickleby II KImr
Vidtsköfle 1 X Krist Ydre 1 Östg
VidtsköflebylXKrist Ysby n Hall
Vifstavarf 1 Vnrl T Ystad t Mlm T
Vikarbyn 1 Kpbg T Ytterhogdal 1 Jmtl
VikastationlKpbgT yttermalung n X
Viken 1 MIm Kpbg

Ucklnm n Gbrg Tf
Uddeholm 1 Vrml T
Uddevalla t Gbrg T
Ufvered n Skbg
Ulfshyttan 1 Kpbg T
Ulfstorp Il Skbg T
Ulm 1 Kron T
Ullared 1 Hall
Ullersäter 1 Öreb T
Ullänger 1 Vnrl T
Ulricehamn t Elfsb T
Ulrika n Östg
Umea t Vbtn T
Underaåker Ie J'rntl T
Undrom Il X Vnrl
Unnaryd 1 X Jkpg
Upperud 1 Elfsb
Upphärad 1 Elfsb T
Ullsala t Ups T
Urshult 1 Kron
UrsvikenIlXVbtn Tf
Uräsa n Kron
Uttersberg 1 Vstm T
utö n X Sthlm

Vadensjö I" MIm T
Vadsbro 1 Södm '['
Vadstena t Östg T
Vaggeryd 1 Jkpg T
Vagnhärad Il Södm

Tf
Vakem n Kpbg T
Valbo 1 Geflb T
Valdemar,vik Östg T
Valla 1 •• Södm Tf
Vallberga I" Hall T
Vallby 1 MIm T
Vallentuna I Sthlm T
Vallhalla 1 Södm '
Vallkärra 1 MIm T
Vallnäs 1 Jkpg
Vallsta 1 " Geflb T
Valläkra 1 Mim T
Valsberga station 1

Södm T
Valskog 1 Vstm T
Valäsen n Öreb T
Valö 1 Sthlm
Vamlingbo Il X Got!
Vankifva 1 Krist T
Vansbro 1 Kpbg T
Vanäs 1 Krist
~:%Si:~gXKrist
Varberg t Hall T
Varekil 1 Gbrg T
Vartofta 1 •• Skbg T
Vass,elhyttan 1 Öreb
Vassmo!ösa I Klmr
Yattholma 1 Ups T

Älandsbro 1 Vnrl T
Ängebo n Geflb
Äppelbo n X Kpbg
Äril a 1 Södm T
ÅS Södm Tf
Äskekärr l' Skbg T
Ätrafors 1 Hall
Ätran 1 Hall T
Ättersta n X Södm

(jdeshög Östg, T
Ödestugu II Jkpg
Ödäkra 1 " Mlm T
Öfre Ullerud 1 Vrml
ÖfverhogdaI 1 Jmtl
Öfverkalix 1 Nbtn

Öfverselö n X Södm
(J/.ertoraeå Nbtn
Öfverum 1 KImr T
Öje II X Kpbg T
Öjebyn 1 Nbtn- Tf
Ölands Segerstad II

Klmr
Ölands Smedby

KImr
Öljehult Il X Blek
Ölme 1 " Vrml T
Ölserud n VrmI
Önneköp Il X MIm
Qnnerup I" MIm T
Önnestad 1 Krist T
91' n X Elfsb
Ora-stom n Elfsb
Qrbyhus 1 Ups T
Örebro t Öreb T
(jregrund Sthlm T
Qreryd II Jkpg
9rkelljunga 1 Krist
Örkened 1 Krist
(Jrnsköldsvik t Vnrl T
Örsjö 1 Klmr T
Örslösa II Skbg
Oraundsbro 1 Ups
Örtofta 1 " MIm T
Örträsk n X Vbtn
Öskeviksby 1 X Öreb
Ösmo 1 Sthlm
Ösmo-Nynäs 1 Sthlm'
Östad 1 Gbrg Tf
östadkulle n Elfsb
Östanbro 1 X Vstm
östanä 1 Sthlm
Östavall 1 e Vnrl T
Östavik II XVstID
Qstbo Bohr II Jkpg
Österfernebo I Geflb
österhanninge Il
"Sthlm

Öster Jörn,l Vbtn
Österkorsberga 1

Jkpg
Österslöf 1 Krist
(jstersnnd t Jmtl T
Östertibble n'VstmT
Östervallskog II

VrmI
Östervåla 1 Vstm
Östervärn 1 MIm T
Österäng 1 Skbg T
Qsterökna n X Jkpg
Osthammar t Sthlm

T
Östmark 1 Vrml
östrab~' II X MIm
Östra Emtervik 1

Vrml
Östra Husby 1 Östg

T
Östra Karup 1X Hall
Östra LjungbyIKrist
Qstra Ryd II X Östg
Östra Sallerup n

MIm
Östra Stenby II Östg
Östra Torp 1 Mlm
Öttum II X Skbg
Övedskloster 1 MIm

T
Öxabäck n X Elfsb

•Öxnered Il Elfsb T
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[2922] Postunderrättelser.

[2922J Underrättelser rörande postförsändelsers taxering jemte de vigtigaste
postförfattn ingar.

Bref, kortbref, brefkort och korsbands- diameter ej öfverstigande 10 centi-
försändelser. meter samt i längd hålla högst 75

A. Inrikes. centimeter);
Vanligt bref eller sådant bref, som affärshandlingar: 4 öre per 50 gram

_ utan att vara rekommenderadt eller assu- vid befordran med post eller af landt-
reradt eller belagdt med postförskott - beefbärare samt 2 öre per 50 gram vid
med post eller af landtbrefbärare fortskaf- lokalbefordran, dock så att minsta af-
fas, taxeras för vigt af t. o. m. 15 gram gift per stycke skall utgöra i förra fal-
med 10 öre, öfver 15 t. o. m. 125 gram let 10 öre och i senare fallet 5 öre
med 20 öre och öfver 125 t. o. m. 250 (I afseende å vigt, form och yttre be-
gram med 30 öre. Tyngre försändelser skaffenhet gälla samma föreskrifter som
taxeras ej såsom bref. för trycksaker);

Lokalbref, eller sådant bref, som å varuprof: 4 öre per 50 gram vid befor-
postanstalt behandlas, utan att med post dra n med post eller af landtbrefbärare
eller af landtbrefbärare fortskaffas, taxeras samt 2 öre vid lokalbefordran, dock så
för vigt af t. o. m. 15 gram med 5 öre, att minsta afgift per stycke skall ut-
öfver 15 t. o. m. 125 gram med 10 öre göra i förra fallet 8 öre och i senare
och öfver 125 t. o. m. 250 gram med 15 öre. fallet 4 öre (högsta vigt 250 gram och

Kortbref, -hvilka finnas i valörer å 5 största omfång 30 centimeter i längd,
och 10 öre kunna användas till slutet skrift- 20 centimeter i bredd och 10 centimeter
ligt meddelande vid såväl lokalkorrespon _ i tjocklek, utom för varuprof i form af
dens som ock i öfrigt under iakttagande att rullar, hvilka få hafva en diameter af
frankeringen utgöres med enahanda belopp högst 15 centimeter);
som för bref af samma vigt till samma ort. otillräckligt frankerad korsbands-

Brefkort, afsedt att användas för kor- försändelse: dubbla beloppet af fe-
tare meddelanden af beskaffenhet att icke lande franko;
böra hemlighållas, betalas, då det inköpes helt och hållet ofrankerad kors-
från postverket,eller frankeras, då blankett bandsförsändelse lemnas obefordrad.
till detsamrna blifvit för enskild persons Har i korsbandsförsändelse bref eller
räkning tillverkad, med 5 öre; b refko rt annat skriftligt meddelande, än som för dy-
med förut betaldt svar 10 öre. lik försändelse är särskildtmedgifvet, blif-

Ufrankeradteller o t il l r ä ck l iz t han- vit förstucket, böte afsändaren 5 kronor
k e r a d t vanligt b r e f, brefkort~llerlo- och försändelsen varder icke med post vi-
k a l b r ef betalas med, förutom belöpande dare befordrad eller till adressat utlemnad.
befordringsafgift, äfven en aviseringsafgift Rekommenda tion af vanligt bref, lokal-
af 6 öre. bref, kortbref, brefkort eller korsbandsförsån-

Korsbandsförsändelse må innehålla delse afser dels betryggande af dylik för-
trycksaker, affärshandlingar och va. sändelses behöriga framkomst, dels rättig-
ruprof, och bör vid inlemnandettill post. het för afsändaren till utbekommande
befordran frankeras. af ersättning af postrnedlen för förkommen

Kors bandsförsändelse (frankerad) ta- eller skadad dylik försändelse. Ersättning
xeras sålunda: för förkommen dylik försändelse

trycksaker: . (preskriptionstid inom 'natt och år
inländska tidningar och tidskrif- efter.försändelsens inlemnande) utgår,

ter m. m.: 1 öre per 50 gram: dock utan afseende å innehållet, med 50 kronor,
är minsta afgift 4 öre per försändelse och för bref, som framkommit i skadadt
vid befordran med post eller aflandt- skick (preskriptionstid inom 60 dagar efter
brefbärare samt 2 öre per försändelse det försändelsen kommit adressaten till-
vid lokalbefordran , handa) med skilnaden mellan detta. belopp

trycksaker i öfrigt: 4 öre per 50 och värdet af hvad brefvet då innehöll.
gram vid befordran med post eller af Rekommendationsafgiften utgår, utöfver
l~ndtbrefbärare samt 2 öre per 50gram van!ig befordringsafgift, med ett belopp 'af
VIdlokalbefordran (högsta vigt 2 kilo- 20 orc.
g!am och största utsträckning 45 cen: Anm. Derutöfver erlägges: a) för express-
tirneter, med undan~ag af ~rycksakerJ befo rdran, en särskild afgift af 20
form af rullar, hVllka fa hafva en öre för hvar försändelse; b)förvidi-
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Postunderrättelser. [2923J
ma t ion af handlingar i rekom- för enkelt brefkort: 10 öre per styeke;
menderadt bref 25 öre per ark; ej " brefkort med betaldt svar 20 öre;
för mottagningsbevis, som be- " korsbandsförsändelse (frankerad):
gäres vid försändelses aflemnande tidningar och tidskrifter samt
och som, försedt med adressatens andra try cksaker: 5 öre per 50 gram
qvitto å samma försändelse, åter- (högsta vi?:t 2 kg.);
ställes till afsändaren, ett belopp affär sh and l ing ar: 5 öre per 50 gram
af 10 öre och fl) för registrering (minsta afgift 20 öre per stycke och
eller den handräckning, som post- högsta vigt 2 kg.):
anstalt på korrespondents begäran varuprof: 5 öre per 50 gram (miusta
lemnar medelst införande i särskild, afgift 10 öre per stycke och högsta
af honom anskaffad bok af de till vigt 250 gr.):
honom ankommande värdeförsån- otillräckligt frankerad försän- \
delser, 3 öre för hvar försändelse. delse (bref, brefkort eller kors-

Jemför »Ofriga be s bäm m el sern hår ne- bandsförsändelse): dubbla beloppet
dan! af felande franko,' dock så, att denna

B. Utrikes. portoafgift icke må öfverstiga den
Befordringsafgiften utgör: afgift, som upptages för ofrankerad
1) vid postutvexling med N orge och . försändelse af samma slag och vigt.

Danmark med Färöarna: " rekommendation af bref, brefkort el-
för frankeradt b r ef i vigt icke öfversti- ler korsbandsförsändelse: 20 öre

gande 250 gram = inrikes; per stycke;
för tyngre bref: 20 öre per 15 gram; " mottagningsbevis: 10öre per stycke;
för ofrankeradt bref: 20 öre för l:a vigt. "expressbefordran af bref (endast till

satsen (högst 15 gram); Tyskland): 25 öre per stycke; .
40 öre för 2:a vigtsatsen (öfver 15 till "l öp s e de l (endast för värdeförsändelse

högst 125 gram); till Finland och Tyskland): 20 öre.
60 öre för 3:e vigtsatsen (öfver 125 Ofrankeradt brefkort taxeras lika med

till högst 250 gr.) ofrankeradt bref.
för tyngre bref: 40 öre per 15 gram Hvad angår förbindelsen med länder utom

förbrefkort: 5 öre per stycke; Verldspostföreningen - å hvilka uppgift
"brefkort med förut betald t svar finnes i den å postanstalterna för allmän-

10 öre per stycke; heten tillgängliga taxa för brefpostförsän-
"korsbandsförsändelse (frankerad): delser--må erinras, dels att brefkort knnna

tidningar och tidskrifter samt försändas allenast till Bechuanaland och
andra trycksaker: 5 öre per 50 gram Mashonaland. dels att rekommendation af
(högsta vigt 2 kilogram); försändelser i allmänhet icke är medgifven,

affärs handlingar (högsta vigt 2Irg.) dels slutligen, att mottagningsbevis icke
och varuprof(hö~stavigt250 gram): förekomma.
5 öre per 50 gram (minsta afgift 10 '-.--.- _
öre per stycke); Bref med anglfvet varde.

" ot il l r ä ck l i.gt frankerad försändelse A. Inrikes.
(bref, brefkort eller korsbandsförsån- Bref (vanligt bref och lokalbref) med an-
delse): dubbla beloppen af felande gifvet värde, som vexlas mellan eller å or-
franko; ter med postkontor, kunna assureras till

" rekommendation af bref, brefkortel- obegränsadt belopp. Hvad åter beträffar
ler korsbandsförsändelse: 20 öre per poststationerna, äro i berörda hänseende

. försändelse; stadgade följande maximibelopp:
-» mottagnings bevis 10 öre per stycke; 20,000 kronor, om brefvet skall postbe-

", expressbefordran af bref: 20 öre per handlas vid poststation, tillhörande första
stycke; klassen;

~, löpsedel (rörande värdeförsändelse) 10 10,000 kronor, om brefvet skall postbe-
., öre. handlas vid poststation, tillhörande andra
. 2) vid postutvemling med. öf1'iga länder klassen;

<och orter såväl inom som. utom. den s. k. 500 kronor, om brefvet skall postbehand-
. 'Verldspostförenin.qen: las vid poststation, tillhörande tredje klas-
för afgående frankerad t bref: 20 öre per sen - s. k. brefsamlingsställe (se nedan).

15 gram; Till de vid statens jernvägar belägna
\.. " ankommande ofrankeradt bref: 40 stationer kunna sändas penningebrefutan

t. ' öre per 15 gram; inskränkning i beloppet.
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[29'24] Postunderrättelser.
Portot sammansättes sålunda: ITyskland, och e) för registrering 3 öre; allt
1:0) Befordringsafgift: såsom för van- per försändelse.

ligt bre f; Ersättning för förkommen assurerad
2:0) Assuransafgift: !örsändel~~ \~reskriptionstid inom ~att och
30 öre för värdebelopp af högst 500 kr., ar efter forsanodelsens aflemnand~ tIll ..post-

50 öre för värdebelopp öfver 500, men ej befordran) ~tg~.r ~ed hela det.angifna värdet.
öfver 1 000 kr.' för värdebelopp öfver 1 000 Varder dyhk forsandelse under postbehand-
men ej' öfver 5,000 kr. erlägges 50 ör~ fö: ling~?- .~å skadad, .att h~la el}er n~gon del
1,000 kr. med tillägg af 2 öre för hvarje af forsa~.delsens innehåll gatt .. förloradt,
öfverskjutande värde af 100 kr. eller de~ ege!' afsand~ren .: dere~t ~rsatt~!ngsa:n-.
deraf för värdebelopp öfver 5000 men ej sprak framstalts rorande inrikes värdeför-
öfver' 50000 kr. 1 kr. 30 öre för 5 000 kr. med sändelse inom 60 dagar efter det försåndel-
tillägg ~f 15 öre för hvarje öfv'erskjutande sen komI?-it a~ress~te~ tillha:nda och rö-
värde af 1000 kr. eller del deraf· för värde- rande utrikes vardeforsandelse inom natt och
belopp öfv~r 50000 men ej öfver\OO 000 kr. år efter aflemnandet till postbefordran - af
8 kr. 5 öre för '50,000 kr. med tillägg af 10 postrnedlen åtnjuta ers~tt~ing motsvara~de
öre för hvarje öfverskjutande värde afl,OOO ass,:rans?eloppe~, der for~andel~ens hela m-
kr. eller del deraf': för värdebelopp öfver nehall förkommit, men eljest skilnaden mel-
100000 kr. 13 kr. 5' öre för 100000 kr. med lan samma belopp och värdet af det, för-
tillägg af 5 öre för hvarje öfv'erskjutande sändeisen befunnits innehålla.
värde af 1,000 kr. eller del deraf.

;5/
Q:
UJ
Z
UJ _.
C/)l/l...J <_o:Q. UJ

o
C/) zf-UJUJ::;-::;
0:::0. ~
UJ UJ

C'o:el>-
o:::
ID

<I:
o:::
~
~

Postanvisningar.
Genom de fasta postanstalterna finnes all-

Bref med angifvet värde intill belopp, mänheten beredt tillfälle att medelst post-
som för vissa af nedannämnda länder är anvisning försända penningar inom riket äf-
obegränsadt, men i intet fall understiger vensom till vissa främmande länder och or-
10,000 kronor, taxeras sålunda: ter.

1:0) Befordringsafgift: såsom för van- I fråga om den inrikes postanvisningsrö--
ligt bref af samma vigt till samma ort; relsen gäller att af postkontor äfven kan

2:0) Rekommendationsafgift: 20 öre meddelas postanvisning, afsedd att genom
per bref; samma postkontor infrias. Den poststatio-

3:0) Assuransafgift, utgående för hvart n81' medgifna rätt att till befordran mot-
belopp af 250 kronor eller del deraf med taga postanvisningar gäller, förutom post-
8 öre för bref till NOI'ge och Danmark samt anvisningar till inrikes orter, allenast så-
för hvart belopp af 216.kronor eller del deraf: dana till orter i Norge och Danmark och

med 18 öre för bref till Belgien, Frank- iakttages härvid att poststationer af första -
rike med Algeriet, Grönland och bland, Ita- klass äfvensom af tred.je (s. k. brefsamiinpe-
lien, Luxemburg, Nederländerna, Rumänien, ställen) få till befordran mottaga postanvis-
Ry.,sland med Finlanf!. Sclcneiz, Serbien, Spa- ning å högst 100 kronor, men att deremot
nien, Tyskland och Ost€?'rike- Ungern; poststationer af andra klass icke få mottaga

med 22 öre för bref till Bulgarien; postanvisning å högre belopp än 50 kronor.
med 25 öre för bref till. Argentinska '-e- Alla af poststationer utfärdade postarrvis-

publiken, Chile, danska kolonierna i Vestindien, ningar skola postbehandlas å åtminstone ett
åtskilliga franska kolonier. Kamerunterritoriet. postkontor. .
Portuqal med Azoriska öarna och Madeira, Beträffande utvexlingen af postanvisningar·
Salvador, och öste"rikiska postanstalter i med utlandet skiljes emellan Lnternationeia:
Turkiet: postanvisningar i allmänhet samt s. k. en-

med 29 öre för bref till Tunis och Egyp- geZska och amerikanska. Internationela be-
ten samt åtskilliga orter i Kina, samt nämnas de postanvisningar, som utvexlas

med 32 öre för bref till åtskilliga portu- med länder, hvilka deltaga i det internatio-
gisiska kolonier. nela postanvisningsaftalet. Under benära-

Anm. Derutöfver erlägges för såväl in- ningen enqelska och asnerikas: .•ka innefattas
som utrikes värdesförsändelse : a) för upp- postanvisningar från och till Storbritannien
räkning af penningebrefs innehåll 10 öre, med Irland, Amerikas Förenta Stater .och- .
b) för vidimation af åtföljande handlingar åtskilliga länder och orter, hvilkas utvexling ,
25 öre per ark; c) för mottagningsbevis 10 af postanvisningar med Sverige förmedlas af
öre; d) för expressbefordran 20 öre för inrikes Storbritanniska postverket eller ock Ameri-
försändelser äfvensom dylika till Norge och kas Förenta Staters postverk. .
Danmark samt 25 öre för försändelser till Postanvisning skrifves å blankett, som

B. Utrikes.
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Poetunderrättelser. [2925J
afgiftsfritt tillhandahålles å hvarje postan- Kurs: 1 finsk mark = 100 penni = 72,6 öre.
stalt; och användas olika slag af blankett, Afgift: 18 öre per 25 finska mark eller
allteftersom anvisningen a) är stäld till in- del deraf.
rikes ort, b) utg~res af internationelanvis- Belgien (Belgique), Frankrike (France), Al.
mn\S eller ~) utgores af .en\Selsk-amenkansk geriet (Algårie), Tunis, Tripolis, luxem-
~yhk: Inrikes ,postarlsnmg~be.lopp, so~ burg (L.uxernb?urg), Schweiz (Suisse), äf-:
Icke mo~ 30 dagar e ter anvrsnmgens an vensom l Turkiet: franska postanstalterna
koms~ un adres~orten., uttages af adres~a- i Konstantinopel, Dardanellerna, Beyrouth,
ten, aterbet~la~ tIl~ afsan~aren. )nternatlO' Saloniki och /Smyrna; i Kongostaten : Ba-
nel posta;,nVlsp.mgl a~lmanhet ar betal~.ar nana, Borna och Matadi; i Marokko: Tanger
under tya !fianoader fra~. och med den for- och i Zanzibar: Zanzibar. .
sta dagen. l !1Ianadell.n~st e~~er den, hvar- Anvisningarna utställas i francs och cen-
u.nder a~.vlsnm&,enbhfVl~ utfard~d .. Denna times. .
tId utsträckes till sex !1Iana~er l förbindel- Högsta anvisnings belopp: 5OO fr a n cs.
serna. med ~tom-europelska lander I\le~ un- Kurs: 1 franc = 100 centimes = 72,6 öre.
dantag af E~yp.ten. Engelska o?h am.~nkan- Afgift: 18' öre för hvarje belopp af 25
ska postanVlsmngaro deremot ar~ galla~.de francs eller del deraf.
under tolf kalendermånader, den manad oräk- .. .
nad, under hvilken anvisningert blifvit ut- Tyskland med Helgoland samt Ost-Afri-
stäld. kanska Territoriet (tyska skyddsområdet),

A. Inrikes. Kamerunterritoriet (Kamerun och Victoria),
Högsta anvisningsbelopp: 100 kronor. Togo-området (Klein-Popo och Lome), Nya
Afgift: 15 öre för belopp af högst 25 kro- Guinea (tyska postanstalten i Friedrich-WH-

nor' helmshaven) och Siam (Bangkok), äfvensom
25 ö;e för belopp öfver 25 men ej de ?st~rrikiska pos~.anstal~erna i Turkiet.
öfver 50 kronor samt Anvisningarna utstallas l tyskt mynt

30 .ö~e för bell\PP öfver 50 till och .~mark och p.fennig). . .
med 100 kronor. Högsta anvisningsbelopp: 400 mark.

Anm. Anvisningens kupong kan användas Kur~: 1 mar~ = ~?Opfelll~ig = 90 öre.
till skriftliga meddelanden afhvad Afglft: 18 ore 'for hvarje belopp af 20
slag som helst. tyska mark eller del deraf.

För .emottag~~ngsbevis .erlägges sär- Bulgarien, vissa postanstalter.
skildt 10 ~.re och for .ex.pressbe- Anvisningarna utställas i bulgariskt
fordran 20 oreper anvismng. myn t (lew och stotinki).

Högsta anvisningsbelopp. 500 lew,
B. Internationela. Kurs: 1 lew = 100 stotinki = 72,6 öre.

Mottagningsbevis kan begäras mot en af- Afgift: 18 öre per 25 leweller del deraf
gift af. 10 öre och kupongen kan användas Italien (Italie) och italienska postanstalterna
till skriftliga meddelanden af hvad slag i Tripolis, Goulette, Sousse, Tunis. .åsmara,
som helst, undantagandes dock hvad angår Assab, Kerea och Massalla ; Malta.
postanvisningar till Kongostaten och till ön Anvisningarna utställas i italienskt mynt
Malta. (lire och centesimi), .

Norge och Danmark. Högsta anvisningsbelopp: 500 lire.
A . . t täll . k t Kurs: 1 lira = 100 centesimi = 72,5 öre.

~vlsmnga~na. u s a as l ronmyn. Afgift. 18 "re för hvarie belopp af25lire
Högsta anvisningsbelopp. 360· kronor. • elleo d lderaf J
Afgift: 15 öre för belopp af högst 25 kro- r e .

nor; . Nederländerna (Pays-Bas) och NederIänd-
ao ö"e för belopp öfver 25 men ej ska Indien.
öfver 100 kronor; samt Anvisningarna utställas i nederländskt

15 ö"e för hvarje ytterligare belopp mynt (floriner och cents).
af 100 kronor eller del deraf, Högsta anvisningsbelopp: 250 floriner.

Islanl! (endast.till Reykjavik). Anvisnin-. Kurs: 1 florin = 100 cents = 1 krona 52 öre.
, garn e utställas i kronmynt. Afgift: 18 öre för hvarje belopp af 12i
Högsta anvisningsbelopp : 360 kronor. floriner eller del deraf.
Afg'ift: 18 ih-e per 18 kronor eller del deraf. Portugal (Azoriska öarna och Maders), vissa
Finland, vissa postanstalter. Anvisningatne postanstalter.

utställas i finska mark och penni. Anvisningarna utställas i portugisiskt.
Högsta anvisningsbelopp: 500 finska mark. mynt (milreis och reis).

. ,
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[2926] Postunderrättelser.
HöJsta anvisningsbelopp: 90 m il r eis. Kurs: 1 dollar = 100 cents ~ 3 kronor 7,3
Kurs: 1 milreis = 1,000 reis = 4 kronor öre. ,

4 öre. Afgift: 50 öre för belopp af 50 kronor
Afgift: 18 öre för hvarje belopp af 4,500 eller del deraf, hvad beträffar postaavis-

reis eller del deraf. ning till Förenta Staterna, men
R '" (R ')' t J lt 75 öre för belopp af 50 kronor eller del der-

um.an~en oumame , VIssa pos ansta er. af, hvad beträffar postanvisning till Ha-
AnVl~Dlngarna.utställasi rum äniskt myn t waii.

(Iei och bani).
Högsta anvisningsbelopp : 500 l e i.
Kurs: 1 leu = 100 bani = 72,5 öre. Telegrampostanvisningar.
Afgift: 18 öre för hvarje belopp af 25 lei Tillfälle är jornväl beredt allmänheten till

eller del deraf. försändning af penningar medelst telegram-
Serbien, vissa postanstalter. po••tant·tSni1Igar såv~l .inrikes till oc~ från
Anvisningarne utställas i serbiskt mynt de flesta postkontor l riket som ock till och

(dinarer och paras). från orter .i Belgien, Bu!garlen, Danmar:k,
Högsta anvisningsbelopp : 500 dinarer. Egypten. Finland, Fran~Mke med Algeriet,
Kurs.:.1 dinar = 100 paras = 72,5 öre. Italien. !-uxemburg, Nederländer,,?;, !Vor~e, Po!'-
Af'g if't: 18 öre per 25 dinarer eller del tugal (Ldssabon och Oportov, Ruman.!en. Dchwetz,

deraf. Serbien, Tunis, Tyskland samt Osterrike och
.. . Ungern.

.. Ostereike-Unqern, Afsändarc af telegrampostanvisning har
Anvlslllngarna utställas i ty s kt mynt (mark att erlägga:

och pfennig). 1. Vanlig postauvisningsafgift samt, om'
Högsta anvisningsbelopp: 400 mar k. utbetalningsbevis begäres, den vanliga afgif-
Kur~: 1 mark = 90 öre. ten för dylikt bevis.
Af'g if t« 20 öre för hvarje belopp af 20 2. Telegramafgift, beräknad på samma sätt

mark eller del deraf. som för vanligt telegram.
E t Telegrampostanvisningar utställas af post-

. . ~yp e~. . kontoret efter afsändarens skriftliga eller
Anv~slllngarna ~t~!iillas l eg y p t is k t mynt muntliga uppgifter å särskilda telegramblan-

.~hvres OC~l~llhemes).. ketter, hvilka ifyllas på .~ätt den tryckta
Högsta a~vlslllngsbelop~: .~9 hyres. texten gifver anvisning. Onskar afsändare
Kurs.: 1 hvre.,:" 1,O?0 milliemes = 19 kronor. få i telegrammet, utöfver hvad som hänför
Afg.lf~.: 18 ore for hvarje belopp af 950 sig till den egentliga anvisningen, infördt

milliemes eller del deraf, ytterligare meddelande till adressaten, rörande
--- förfogandet öfver anvisningsbeloppet m. m.

C. Engelska och amerikanska. dylikt, har han att affatta detta meddelande
Mottagningsbevis meddelas icke beträlfan- å derf~r afsedd plat~. på blanketten. •

de engelsk-amerikanska anvisningar. Ku- .I .fråga .om de~ hags? belopp, hv~ra. an-
ponger får ej användas till annat skriftligt V~s~lllg ma utstall~.s, tiden f?r a~lVlsDlngs
meddelande än ang. afsändarens namn och giltighet m:. m. galla. l tillämpliga delar
adress, hvilka måste angifvas. s~mma besta1?'melse~ for telegr.a~postanvls-
Storbritannien med Irl d G'b It B' _ mng~r som for va~hga postauvlsnllll?ar.
. b" . .an, I. ra ar, .rl I Iikhet med vanliga telegram och pa samma

fiska eSltt~mgar I ASien, Afrlk~, Amerl.ka vilkor som dessa, kunna telegrampostanvis-
o~h Australien, ~anada, Colum~la, Or-anje- ningar befordras såsom iltelegram eller med
fristaten, ~y~afrlkansk.a r~pubhken (Trans- telegrafsvar betaldt samt blifva föremål för
~aa~), åtskilliga orter I Kina, Danska Vest· kollationering mottagningsbevis vidare sän-
Indien och Japan. ' l 'd
Högsta anvisningsbelopp : 181 kr. 20 öre dande med post eller fram emnan e genom

(= .e 10 sterling). expressb~d. •. ..
Kurs: .e 1 sterling = 20 shilli (1 h I allma~he~ åligger det afsandare att, .~e-

= 12 pence) = 18 kr. 12 örengs. s . d.an han vid ..inbetalningspostanstalten erhål-
Afgift· 50" fr b l i 50 k' lit den utfardade telegramposta~Vlslllngen,

.eller å.:~d~:af e opp a ronor innesluten i försegladt kuvert, ~Jelf oml:!~-
. styra densammas afiemnande till vederbö-

Amerikas Förenta Stater (Etats-Unis de rande telegrefstation och till denna erlägga
I'Amerique du Nord) äfvensom Hawaii. belöpande telegramafgifter,

Anvisningarna utfärdas i kron-mynt, Utställes emellertid telegrampostanvisning
Högsta anvisningsbelopp: 373 kronor. [vid gemensam post- och telegrafanstalt, eger
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I Postunderrättelser. [2927]
afsändaren på en gång erlägga alla förekom- b) för vidimation af åtföljande hand.
mande afgifter och har sedermera icke att lingar 25 öre per ark; e) för mot.
taga' befattning med anvisningens vidare be- tagningsbevis 10 öre; d) för express.
fordran. ,befordran af småpaket 20' öre och

e) för registrering 3 öre; allt per
Paketförsändelser. försändelse.

A. Inrikes.' B. Utrikes.
Paketförsändels:, ~o~ vexl~s ~el~an o.~ter Norge och Danmark (med Färöarne).

med postkontor, far I VIgt uppga til l hogst Bef'o rd r iu g s af'g if't . om paketets vigt
50 kilogram. ~kal.l pake~~t utve~~as gen~m ej öfverstiger 11/2 kg: 30 öre per half kilo-
poststatIo~ utgor I allmanhe~ hogsta VIg- gram eller del deraf; om paketets vigt öf-
ten 10 kilogram, meI? verkstalles ..paketets verstiger 11/2, 'men ej 3 kg: 1 kr. 20 öre
b~fordran hela eller nagon d~~afva~en med per paket; om paketets vigt öfverstiger 3
gängpost eller.!Ded la~dtbref!.>arare, ar..maxi- kg: 1 kr. 20 öre för första 3 kg och der-
kmeItVI~elnlm~~ghratnsadmttIltl'llll~I/lo~~almfor Pf~- efter 30 öre för hvaI,'je öfverskjutande hälft
. I a.. ~n e sa I 2 ki ogram or kg eller del deraf.

tJensteforsa~delse. . För ofrankeradt paket erlägges utöfver
B ~.fordnngsaJgIft: oförenämnda afgifter en särskild tilläggsaf-

for s. k.. smapaketo' d. ~'. s. s.~dant, gift af 10 öre per paket. Delvisfrankering
h .vars VIgt uppgar t il l hogst l är icke tillåten. Maximivigt: 50 kilogram.
kI1o~ram: .• . För paket med angifvet värde tillkom-
30 .. ore, om pake~ets VIgt uppgar bill mer en assuransafgift af 8 öre förhvart
hogst ett h alf t kilogram: belopp af 250 kronor eller del deraf.

'50 öre, om paketets vigt öfverstiger ett. '...
halft, men ej ett helt kilogram; Finland (med direkt lagenhet mellan

för paket, vägande öfver 1 till svensk och finsk ort).
och med 5 kilogram: Befordringsafgift: förs. k.postpaket,
75 öre, om paketets vigt öfverstiger l, intill vigt af högst 3 kg, l krona per pa-
men ej lt/2 kilogram; ket. För paket, som ej äro hänförliga till

l krona, om paketets vigt öfverstiger »postpaket», och hvilka få ega en maximi.
P/2, men ej 3 kilogram; vigt af 10 kg, sammansättes befordrings-

l krona 50 öre, om paketets vigt öfver- afgiften af gällande svenska och finska in.
stiger 3, men ej 5 kilogram; rikes porton, enligt taxeringsbestämmelser,

för paket" vägande öfver 5 kilo- hvilka å postanstalterna lemnas närmare
g r am: underrättelser. För paket med angifvet

l krona 50 öre för de första 5 kilo- värde tillkommer en särskild assuransaf-
grammen och derefter 15 öre för hvart gift af 18 öre för hvart belopp af 216 kro-
öfverskjutande 1/2 kilogram eller del nor (300 francs) eller del deraf
deraf. ..

För .lwymmande gods förhöjes befordrings- Ofriga länder och orter. ,
afgiften med 50 procent Befordringsafgift för s. k. colis postaux

För ofrankerads paket erlägges, utöfver - hvarmerl afses internationela postpaket
förenämnda afgifter, ett särskildt tilläggs. intill en vigt af i allmänhet högst 5, men
porto af 10 öre; dock att från sådant porto i fråga om utvexlingen med vissa länder
befrias paket, hvilkas adressater på grund och orter, såsom Bulgarien och Spanien jemte
af särskilda bestämmelser äro pligtige att åtskilliga utomeuropeiska länder, högst 3

.betala belöpande oguldet porto. kilogram - till nedan upptagna länder ut-
I För paket med, angifvet värde skall gör, vid begagnande af billigaste befordrings-
till ofvan anförda befordringsafgift läggas väg. i kronor: för paket till Algeriet 2: 16;
en särskild assuransafgift, som - under Annam 4: 32; Argentinska republiken 4: 32;
'iakttagande af den för de särskilda klas- Azoriska öarne 3: 42; Bahama-öarne 2: 23
serna af poststationer faststälda begräns- (för 1 kg.); Belgien 1: 62; Bermudas-öarne
ning i beloppet för värdeförsändelse, som 2: 06 (för 1 kg.); Borneo 2: 95 (för 1 kg.);
vid dem må postbehandlas - utgår i en- Brasilien 3: 78; Britiska Bechuanaland 1: 87
lighet med de för inrikes bref med angif- (för 1 kg.); Britiska Guyana 2: 23 (för 1 kg.):
vet värde här ofvan anförda grunder. Britiska Central-Afrika 3: 24 (för 1 kg.);
An m. Utöfver förenämnda afgifter erläg- Britiska Honduras 2: 05 (för 1 kg.); Britiska

ges: a) för nppräkning af en assu- Indien 1: 98 (för 1/2 kg.); Bri~!ska Vestindien
re rad försändelses innehåll 10 öre; 12: 05 (för 1 kg.); Britiska Ostafrika 2~ 4
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[2928] Postunderrättelser.
(för 1 kg.); Bulgarien 2: 70; Canadaväldet ten, Finland, Frankrike, Italien, Luxem«
1: 94 (1 kg.); Cape Coast Castle 2: 05 (för burg, Nederländerna, Rumänien, San Mä"
1 kg.): Capkolonien 1: 87 (för 1 kg.); Cey- rino, Schweiz, Tunis, Tripolis, Tyskland och
lon 2: 77 (för 1 kg.): Chile 3: 96; China 2: Osterrike-Ungern.
77 (for 1 kg.); Cochin-China 4: 32; Colum- Paket utan angifvet värde eller med an-
bia s Förenta stater 2: 41 (för 1 kg.): Cooks- gifvet värde af högst 400 kronor kunna på
öarne 4: 32 (för 1 kg.); Corsica 2: 16; Costa billiga vilkor utvexlas mellan, å ena sidan,
Rica 2: 41 (för 1 kg.); Cypern 2: 59 (för alla postanstalter i Sverige och, å andra
1 kg.); Danska Antillerna 3: 24; Egypten sidan, postanstalterna å de- orter i Amerikas
3: 06; Falklandsöarne 2: 05 (för 1 kg.); Förenta Stater, Canadaväldet, Newfoundland,
Frankrike 1: 80; Grekland 2: 70; Hawaii Mexico och Hawaii, med hvilka jernvägs-
2: 95 (för l kg.); Island 1: 08; Italien 2: 34; eller postförbindelse underhålles.
Japan 2: 24 (for 1kg.); Kamerunterritoriet Närmare underrättelser om vilkoren for
2: 52; Kongostaten 3: 24; Luxemburg 1: 62; denna paketpostbefordran lemnas å postkon-
Madeira 2: 41 (för 1 kg.); Malta 2: 88; Ma- toren likasom beträffande taxeringsbestäm-
rokko (Tanger) 1: 87 (för 1kg.); Martinique melser m. m. för den internationela paket-
3: 60; Mauritius 2: 41 (för 1 kg.): Mexico postutvexlingen i öfrigt.
2: 42 (f~r 1 kg.); Monte.~egro 2: 34; Natal Postförskott (= efterkraf).
2: 30 (for 1 kg.); Nederlanderna 1: 80; Ne- .. .... ..
derländska Antillerna 3: 78· Nederländska Postforskottsforsandelse - hvarmed for-
Guyana 4: 14; Nederländska Indien 4: 50; stå s sådant bref'okor~bref, korsband eller pa-
New-Foundland 1: 69 (för 1 kg.); Nya Cale- ket, som icke far tl~.l adressate~ ~.tlemnas
donien 4: 32; Nya Guinea, Tyska 3: 96; Nya ~tan att denne erlagger ett !.orsandelsen
Seland 2: 41 (för 1 kg.); Nya Sydwales 2: 41 atecknadt pen.mngebelo'pp af h.?gst 1000 ~r.,
(föl' 1 kg.); Oranjefristaten 1: 87 (för lkg.); som 1erefter ttllhandahå.lles afsanda~en.a ll~-
Persien 4: 94 (för 1 kg.); Portugal 2: 70; Ismningspostanstalten - befordras bill ~nl'l-
Portugisiska Vestafrika 3: 60; Queensland ke~ or! mot .~rlagg~nde af a) befordrings-
och Britiska Nya Guinea 2: 41 (för 1 kg.); afgift sasorn for van.hgt ~ref, korsband eller
Rhodesien 1: 87 (för 1 kg.); Rumänien 2: 34; paket ~~ samma YIgt tIll. samma ort och
Salvador 3: 50 (för 1 kg.); Samoaöarna 3:96: b) postförskottsafgiff, utgörande e~.ahanda
San Marino 2: 34; Sit Helena 2: 05 (för 1 ~~lopp sO.:nrostanvl~nmgsafglft. F~r po~t-
kg.); Schweiz 1: 80; Serbien 2: 16; Siam förskottsförsändelse til l utlandet galla sar-
2: 77; Spanien 2: 34; Storbritannien och skilda taxebestammelser.
Irland: vid direkt befordran från Göteborg
1: Ii? för högst 1 kg., 2: 16 för högst 3 kg. Inkassering.
och 2: 70 för högst 5 kg. samt vid befordran Genom förmedling af, å ena sidan, post-
å annan väg 2: -;t2 för högst 5 kg.; Syd- verket i Sverige och, å andra sidan, post-
Australien 2: 41 (för 1 kg.): Transvaal 1: 87 verken i Tyskland, Belgien, Frankrike, Ita-
för 1 kg.); Tahiti 5: 76; Tasmanien 2: 41 lien, Luxemburg, Nederländerna, Norge, Bu-
(för l kg.); Tonkin 4: 32; Tripolis 2: 52; manien, Schweiz och Osterrike-Ungern äf-
Tunis 2: 70; Turkiet 2: 70; Tyska Ost-Afrika vensom Egypten och Nederländska Indien,
3:" 96; Tyska Sydvest-Afrika 6: 05; Tysk- verkställes inkassering af värdehandlingar
land 1: 44; Uruguay 4: 50; Venezuela 3: som sändas från det ena landet till det an-
78; Vest-Australien 2: 41 ..(för 1 kg.); Vic- dra. Värdebeloppet för de handlingar, som
toria 2: 41 (för 1 kg.); Osterrike-Ungern i en och samma försändelse inneslutas, får
1: 80; Zanzibar 2: 78 (för 1 kg.). I de fall ej öfverskrida 730 kronor eller en motsva-
der ofvan angifna befordringsafgifter gälla rande summa i hvarje särskildt lands mynt.
för paket af vigt intill ett kilogram, höjas Handlingarna inläggas af afsändaren i
de väsentligt för tyngre paket. behörigen frimärkt kuvert af det slag, som

Till flertalet i utvexlingen af postpaket å postanstalterna hållas allmänheten till-
deltagande länder får 'icke befordran af s. k. handa, och adresseras till den postanstalt,
skrymmande paket ega rum. Dylika pa- hvilken skall ombesörja inkasseringen.
ket mottagas för befordran, mot förhöjd af- Den afgift, som skall erläggas utaf afsän-
gift, allenast till de länder, å hvilka i så- dare af bref med inkasseringshandlingar, är
dant hänseende särskildt lemnas uppgift å i Sverige densamma, som utgår för ett .re-
postanstalterna. kornmenderadt bre f af försändelsens vigt.

Till vissa länder kunna postpaket inom Från det belopp, som inkasserats, afdra-
särskildt assuransmaximum äfven assureras, ges, undantagandes i Frankrike, å beloppet
hvarjemte postförskott å högst 360 kr. kan af hvarje inkasserad värdehandling en godt-
begäras å dylikt paket till Belgien, Egyp- görelse af 10 öre eller 'motsyarande belopp i
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Poatunderrättelssr,
adresslandets 1?Y~lt. V~dare afdrages 'dels' Öfriga bestämmelser.
vanlig' postanvisningsafgift, dels ock i före-
kommande. fall,. å .värdehandlingar~e' belö- ..Expressbefo~dra.~ .~ger rum, när af-
pan de afgifter till mkasseringslandets stats- ~an~ar~ af vanlig forsandeise, genom att
kassa. Aterstoden af de inkasserade medlens a ..forsandeisen teckna ordet express be-
totalbelopp" omsättes af inkasseringspostan- g~:.t,. att densamma så skyndsamt som
stalteI!- i en postanvisning stäId till värde- mOJhgt (ob~roe~~e af vanlig ordning) skall
handlingarnes afsändare. adressaten tillställas.

Oinl.östa yiirdeha.ndlingar återsändas kost- ,Förb.udssede,l för resande fortskaffas af
nadsfntt t111 afsandaren, dervid i korthet vaktbetjent, som åtföljer landsvägspost mof
n:eddelas .. d~ upp~ysninga; rörande anled- en afgift af 9 öre per stycke. ' ~
nmgen härtill, hvilka erhalhts. L~sväska, s?m utvexlas h?gst en gång el

dagligen, expedieras mot en arsafgift af 6-
A~on~er~detidnin~ar ~ch tidskrifter. -18 ..kronor. Forts~affas lösväska någon del 4 ~

1!.'0rtl.dnmg eller tidskrift, som prenume- af vagel} med allma~na P?sten, bet!Lla.sdess-
rationsvis ~os pos~ansta:lt förskrifves, utgår utom fran ~ kr. 50 are tl1! 3 kr, årligen. ~
postbefordriugsafgiftan l allmänhet med 10 Po s tafg ift.e r nas bokfarande och gäl- -<
procent af priset hos utgifvaren då tidnin- dande qvartalsvis l stället för betalning för G>
gen eller tidskriften utkomme{' 1 gång i hvar särskild försä!;1delse k.an på vissa vil-, ~ ~
veckan eller mindre ofta och med 20 pro- kor o.ch ,:nlOt faststalda afgifter ega rum. 8 ;;O
cent af samma pris, då tidningen utkommer Fnmarken, frankokuvert, kortbref;:: -
oftare än 1 gång i veckan. o~h brefkort hållas å hvar postanstalt ~ ~

För öfverflyttning från en till annan til! salu. z U>
utdelningspostanstalt af abonneradt tid- Ra;batt af 1 proc, erhålles vid köp på ~"U
nmgs- eller tidskriftsexemplar betalas, för en gang af 3 ark frimärken eller 100 franko- ~ r
hvar gång sådant begäres, 25 öre per exem- kuvert eller ~OO kortbref eller 100 brefkort. Ch ro
plar, om tidningen eller tidskriften utkom- Ad r e s s e r in g af försändelser till ._~
mer högst 1 gång i veckan, men 50 öre per S~o ck h o l m. Enär såväl postkontoret vid m.
exemplar,. om tidningen utkommer oftare. LIlla N'yg~tan som .postkontoret vid Rödbod- ;;O

I Sverige, Norge eller Danmark utkom- torget I direkta pas ar afsänder och emot- O
!l!-ande tidning, som öfverflyttas från ett tager. post ~ill oc~ fr~n andra im:ikes post- r
til! annat lands postområde betinaar en anstalter, bara, 'till vinnande af skyndsam- *
öfverfl,Yttningsafgift af 1 krona." mare utdelnin&,.' korrespondenter i landsorten

. Derjemte finnes beredt tillfälle att få tid- genom deras. härvarande korrespondenter an-
nmg eller tidskrift, som i Stockholm ut- modas att sålunda beteckna försändelser att ~
gifves och som under viss tid bör afnämare efter .ortadressen -Stockholm- tillägges be~
å annan ort tillhandahållas, genom derva- teckningen .S., hvad beträffar försändelser
r~nde . postkontors försorg till sådan upp- ~om sk?la l Stockh~~m tillställas adressat
gifven 01'1; under band försänd, emot erläg- l~om nagon af de soder om Norrström be-
g.an~e härför, utöfver hvad som belöper för lagna stadsdelar (st~den inom broarne, Hel- Al ~
tidningens eller tidskriftens erhållande från geandsholmen och ~Iddarholmen samt Söder- m-<
utgifvaren äfvensom i porto för densammas ~al~) och beteckningen N., hvad beträffar ~ ~
befordran, i förskott kontant en särskild försändelser som skola I Stockholm tillstål- ,. u,

e~pe.ditionsafgi!t af 25 öre för exemplar af las ..adress~.t inom någon af de norr om N 01'1'- ~ ~
tldm!1g e~]er tidskrift, som utkommer högst strom belagna stadsdelar (Norrmalm, öfre ~ iii
en &,an~ I veckan, men 50 öre för exemplar och nedre, med Ske'pps~olmen, Östermalm, m-l
af tidning, som utkommer minst 'två gånger Kungsho.lmen och Djurgården). ~ ro
i veckan; allt beräknadt för' hel månad Der till bref eller andra postförsändelser Ch

eller del deraf. korrespondent I Stockholm använder papper .. ~
;EI!-ligt särskilda mellan Sverige och åt- SO.~lär försedt med. afsändarens vig~ett ~ne~ G>

skilliga främmande lånder träffade aftal är stampel, kan ett dylikt meddelande lampligen ~
t~llf~lle beredt till direkt beställning af le~nas genom .a~~ringande å vignetten eller O
tidningar och tidskrifter från. det ena till stämpeln a.f ~l1laggsbokstafven S. eller N., r
det andra af dessa länder. A postanstal- efter omständigheterna. ..
tema finnes till~änglig en förteckning jemte .. Re k l a.ma tIO n och an m ä l an o~ o ord-
prisuppgifter pa s~dan~ främmande perio- nlng I brefb~fordnngen ske~ a Kungl.
diska tryckalster, a hvilka vid de svenska Generalpoststyrelsens Reklamationskonfor
postanstalterna upptages abonnement enligt (~ya posthuset, vestra uppgången öfver
förenämnda aftal. garde~, ~ tr., öppet söknedagar kl. 10-2)

eller a narmaste postanstalt. Beklarnatioj,
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[2930-2933J Postunderrättelser.
handlägges kostnadsfritt, men vid reklama- såsom den officiela benämningen lyder, post-
tion af värdeförsändelse till Norge, Dan- stationer af tredje klassen. hvilka skola ega
mark och Tyskland bör användas l ö p s ed e l, befogenhet att från allmänheten emottaga
för hvilken afgiften utgår med 10 öre till bref, kortbref, brefkort och korsbandsför-
Norge och Danmark samt med 20 öre till sändelser. såväl vanliga som rekommende-
Tyskland. rade, bref med angifvet värde af högst fem-

hundra kronor, postanvisningar å belopp af
••• •• o högst etthundra kr~nor äfvensom paketför-

TIden for postkontorens oppethaIIande. sändelser, såväl vanliga som assurerade, dock
Centralpostkontorets (vid Rödbodtorget) ~ till högre angifvet värde än femhundra
och .Postko~torets vid Lilla Nygatan Af- r~~~~~amlingsställena skola emottaga för-
delnmgar for afgående och ankommande sändelser af angifna slaz ehvad de äro adres-

brefposter: serade till inrikes eller ~trikes ort, dock med
Söknedagar kl. 8 f. m.-9 e. m. den inskränkning, att postanvisningar .och
Sön- och helgdagar kl. 8- 11 f. m. samt paket icke mottagas till andra utrikes orter

1-6 e. m. än sådana, som äro belägna i Norge och
Danmark.

p'a.ketexpeditionerna .i A~ademiens för de A postanstalt af ifrågavarande slag skall
Fria Konsterna hus (VId Rodbodtorget) samt hållas allmänheten tillhanda för inköp såväl

i Posthuset vid Lilla Nygatan: vanlisa frimärken och brefkort som ock
Söknedagar kl. 9 f. m.-9 e. m. frankookuvert och kortbref äfvensom spar-
Sön- och helgdagar kl. 9-11 f. m. samt märken.

1-3 e. m. Nåo-on utdelning af försändelser vid eller
E xp e d i t ione n (vid Central bangården) för från. dessa anstalter ifrågako.mmer deremot ej.

utlemning. af ankomna utländska paket: .TIll e.n borJano hafva dylika br~~samlmgs-
Alla söknedagar kl. 9,30 f. m.-2,30 e. m. stallen oppnats a följande platser mom huf-

vudstaden :
Tidningsexpeditionen i Centralpost- i huset n-r 11) vid Djurgårdsslätten,

.. kont~ret:".. ») ») » 75 A vid HOl'llsgatan,
.. For prenumeration a tidningar: l»)) 25 E vid Folkungagatan.

Soknedagar kl. 10 f. m --7 e. m. l) l) l) 18 vid Tegneregatan samt
Sön- och helgdagar kl. 9-11 f. m. Och\ l) l) l) 38·vid Fleminggatan.

1-3 e. m. l) l) l) 5 vid Banerzatau.
För inlemuing af tidningar: e

Söknedagar kl. 10 f. m.-7 e. m.
Sön- och helgdagar kl. 3-6 e. m.
Brefbärareexpeditionen i Centralpost-

kontoret :
Söknedagar kl. 8 f. m.-9 e. m.
Sön- och helgdagar kl. 9-11 f. m. samt

1-3 e. m.
Filialpostkontoren, Hötorget 14, Götgatan

31, Karlavägen 23 och Karlbergsvägen 6:
Söknedagar kl. 9 f. m.-9 e. m.
Sön- och helgdagar kl. 9-11 f. m .. samt

1-5 (filialpostkontoret vid Karlbergs-
vägen kl. 6) e. m.

Förenade post- och telegraf-anstalterna
vid Riddaregatan (n:r 20) och Handtver-
karegatan (n:r 18 A):

Alla dagar kl. 9 f. m.-9 e. m.

[2932J Breflådorna
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*
tömmas:

söknedagar kl, 5,30, 7,30, 8,30, II f. m.;
2, 4, 5, 6 (röda lådor) och 8 e. m.'

sön- och helgdagar kl. 5,30, 8 f. m.; 1,5,,6
(röda lådor) och 7,30, e. m.

Brefven utsändas:
söknedagar: kl. 8,30,9,30 f. m., 12,30, ~',30

och 6 e. ·m.; :' .
söndagar: kl. 9,30 f. m. och 2,30 e.. m .. '

[2933J Korsbandslådor '.: "

äro up p satta vid: \tömmas söltrleli,ägm':
Hötorget 14 (Postk) 5,30, 7,30.8,.-3...0.....o.
Kungsträdgårdsgatan'4 11 f. m. samt 2, 4,

B
~ I' täll Sibyllegatan 5 (Postk.) 5 och 8 e. ni,;"

[2931J retsam mgss a en. Biblioteksgatan 13 r" 7 7 l d""o • son- OCtt tte g aqar:
A platser inom hufvudstaden, der sådant Hornsgatan 40 5,30 O. 8 f. m. samt

kan anses afbehofpåkalladt,är afsedt att efter Slussplanen 61 1, 5 och 7,30. e. m.
hand anordna s. k. brefsamlingsställen eller, Skeppsbron 16 .
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Postunderrättelser. - Telegrafunderrättelser. I2933-2935]

- sam~ »id: l I FÖI'.~ändelserna från samtliqa lådor
Go~a.tan 31 (Postk.). . töm.ma.~: lltsä/,das:
.Karlavägen 23 D. lh timme tidigare ..

'T,egnersgatan 2 , än föreg .. grupps Soknedagar: 8,80 och 9,80 f. m. samt 12,80,
Karfbergsväg. 6 (Postk.) korsbandslådor. 3,80 och 6 e. m. ,
Handtverkareg. ,18 A(D) , . SÖTt· och, helgdagar: 9,30 f. m. och 2,80 e. J'1l.

[2935] Telegrafunderrättelser.
Telegrams hemlighållande. Såväl tele- stationen. För inregistrering af dylik adress

grams innehållso~ afsändares och mottagares skall till adresstationen erläggas en årlig
I,J,~m~skola he~nlIghållas under aflagd eds- afgift af 10 kronor. Enahanda afgift erlägges
forphgte~se af tjenstemännen vid telegrafver- för inregistrering och iakttagande af korres-
kets ~tatlOn~~'; .hvaremot jernvägarncs tele- pondents begäran att till honom adresserade
graftjenstemän I allmänhet icke äro edsvurne. telegrammer må regelbundet under vissa tim-

..Telegra!verkets ansvar för telegrammer. ma~ aflemnas på s~rskildt uppgifna ställ~n.
For de olagenheter eller förluster, som för Sasom fullt tydhga telegramadresser till
en korrespondent kunna uppstå genom orik- abonnenter å rikstelefon skola hädanefter god-
tigt telegraferadt, uteblifvet eller för sent kännas de, som innehålla adressatens till-
framkommet telegram, ansvara telegrafför- namn, bokstäfverna »Rt» (rikstelefonabon-
valtningarna icke i vidsträcktare mån än nent) samt namnet å den central- eller
att den erlagda befordringsafzlften u~der vexelstation inom rikstelefonnätet, med hvil-
vissa omständigheter kan återbekommas. ken adressatens telefonapparat är närmast

Text. Telegram skall vara läsligt skrifvet förbundeJ;l. Pinnes flera abonnenter J.Ded
med latinska bokstäiver och med vanliga sa;nma tillnamn vid e~ .?ch samma statl~:n,
siffror. måste telefonnumret tilläggas efter bokstaf-

overna Rt.
Spriltc. Telegrammer kunna affattas pa

klarteUer på nemiigt språk, hvilket senare sön- Ordberäkning. Såsom ett ord räknas: i
derfaller i -iif'OOlV5l!Skommetspråk och chiffer- telegram till inrikes ort eller till länder i *
språk, detta åter bestående af antingen siff- gruppen A. (se nedan) ord om högst 15
ror ,ellle~ ock af bokstä;{ver ~ed hemlig bety- b.okst.~fver aller siffertal om högst 5 siffror; )0,1"\.
delse. Sasom ,k{,al't sprak fa användas de till lander I gruppen B. (se nedan) ord om 'Vo(
flesta lervande europeiska språk ocn latin. högst 10 bokstäfver eller siffertal om högst el
Ord till 'i!fvel'81UJko",met språk hemtas ur 3 siffror. I adressen räknas dock namnet ;O

. en ,000d;Dl')ik, som utarbetats af internationela på adresstationen alltid såsom ett ord. Sam- »
~Yl'ån i Bern. mansättningar eller förändringar af ord, stri- Dl

Uppställning sker i följande ordning: 1. dan~e mo~ sp~·åkbruke.~, äro ej tillå!na. Al ;O
Ti1lfwliliga uPJ)gifter såsom »RP» (förut- Såsomsärskilda ord raknas: 1.0.rd forenade ~ d
betaldt svar);DTCD (kollationering); DORI>genom bmdestrec~; 2. Ord. skilda g~no~l ~ o
(mottagningsbe'Vlis); »FSI> (vidaresändning): apostrof; 3. De ol~ka orden I namn p~ stä- ;:: m
»gåugbud»; DPlP» (postbetald); »TP» (tele- der, personer, stal.len, torg, gat.?r, titlar, li ~
fonbstald): »XP» (express betald); »Urgent» e~c.; 4. Enstaka sk:lftecken, bokstafver eller o m
.eUer DiI») (iltelegram); »ilbud»: 2. Adressa- slffr.o~,understryknmgstecken, parenteser och ~ cri
'ten s namn och adress; 3. »Telefona (vidare- anf~!I~gstecken... . .. >
befosdring pr telefon); 4. .A.dresstationens Följande tecken raknas alls Icke: s~llJe- ~ r
namn; 5. Telegrammets innehåll; 6. Afsän- tecken, bmd.~str~ck, ~postr?f och ahnea; ~
darens namn (kan äfven affattas i förkortad men såsom sårskilda Siffror raknas: 1. Punk- m
iorm -eller uteslutas). t~r, kommata och bråks~!eck, s~m ~ngå i ;O

)\d~essen b- f" tö , t"~ . "~ll bildandet af tal; 2. Bokstafver, som bifogas ~
up'pm4'+ aO gat °r"chorhs orre s auerIIlDn~""b. at siffror för att utmärka ordningstal.

.. E/-". a ~ usnummer e er, l rrs
-deraf, adressatens yrke eller annan aavis- Utstrykning, ändring eller öfverskrifning
ning. Utländskt rtelegram bör jemväl lane- skall vara vitsordad af afsändaren eller
b~lla. uppgift å '?dresslandet, när ovisshet hans ombud. .
!JIJe~,kunde uppstå. . Bestyrkand~ af afsändarens underskrift
. _~~r:essen kanaffattas 1 i![~mJl{I,efR -el- kan intagas i· telegram, och erlägges föl'
er jöf1wrtad form,efter uppgorelse me<i.ad,ress- telegraferingen deraf endast vanlig afgift.
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[2936J Telegrafunderrättelser.

Telegraminlemningsställen emottagapa sändaren, för hvilket ändamål det åliggtir
svenska språket affattade telegrammer för adressaten att: a) vid inländsk korrespondens
befordring ir.om riket samt till Norge och öfversända anvisningen till afsändaren, som
Danmark. mot alldeles samma afgift, som derefter eger att, inom loppet 'af sex veckor
om telegrammerna inlemnades direkt å en efter anvisningens utfärdande och emot den-
telegrafstation. nas aflemnande å det ursprungliga telegram-

Telegramexpeditioner. Å. ett större antal mets inlemning~station, derstädes återbe-
telefonstationer på landet äro inrättade tele- komma svarsafgiftens belopp;. och b) .Vid
qramexpeditioner; hvilka befordra på svenska ~orrespon~ens med utom;uropeu;k taxering,.3' språket affattade såväl af gående 80m ankom- ll~nan utgan.~en af tre manader ~fter an~Is-

a:: mande telegrammer till och från orter inom mngens utfardande samt med blf~gande. af
UJ riket samt orter i Norge och Danmark. d.ensamma!. ho~ Telegr~fstxrelse~ gora sknf.~-
c:J Dessa telefonstationer äro i rikstelefon- hg framställning om åtgärds Vidtagande for:5.- katalogen utmärkta genom särskild beteck- beloppets återbetalning till afsändaren.

~ ning (t). Yid utländsk kororespomlen.s med eurO-
~ ~. Q itto o . l dt t l hoIl o \pe,sk taxering eger återbetalning af sv.ars-
UJ o .~~ a In emna. e egr~m er a es pa afg-ift ej rum. '
- ~ beg~lan mot en. afglft af 5 ore. Kongl. TelegrafstyreIsen har funnit _"kä-
~ ::E Vldarebefordrl~,g af telegram me~ t~lifon [Iigt medgifva att anvisning för betaldt tele-
c:J::E kan ske u~!!,n särskild kostnad, sa framt Igrafsvar å telegram från inrikes ort må an-
c:J ~ adressaten ar telegra~verk~ts abonnent. Om vändas såsom liqvid för afgående telegram
~ ~ deremot adressa~en .. Icke ar telegraf.verkets I icke blott vid den station, som utfärdat an-
ffi abonnent, men likväl har eller af afsandaren visninzen, utan äfven vid hvilken som helst

upp~ifveshafva tele~ollförbindelsemedadress- annan e statstelegrafstation i riket. Anvis-
~ s~tlOnen, s.~all afsanda;ren for ~~lefonbefor-I ning för betaldt svar å telegram från ut-
O drmgen erl~.gga en afglf~ af 10 or~ ocl~tele- rikes ort kan till följd af gällande interna-
l- grammet forses med tjcnsteanmärkningen I tionela bestämmelser fortfarande användas~A »TP»; med P08t i vanligt bre.f frånmottag-!endast å den station som utfärdat anvis-

ningsstationen, afgift 10 öre: med gångbud, ningen. '* hvilket befordringssätt ej fln- ega rum på ., _ . o' '. o
längre afstånd än 1,5 mil O'), afgift 20 öre MottagnInQs~evls. UppgIft. a ~.Iden, da

.J för hvarje påbörjad '/'0 mil, minsta afgift teleogram ~hfVlt adressaten ~Illstaldt, ~an
) 50 öre' med ilbud som städse användes för erhallas, da »mottagniugsbevis» (naccuse de
l: längre' afstånd ä~ 1,5 mil, afgift ,40 öre för reception» ell:r blo~~ 9R~. införes framför

.JJ hvarje påbörjad '/,0 mil. minsta afgift 1 a,dressen: Afgiften harfor ar densamma ,som
~._ krona. Allt detta gäller inländskt telegram. for vanligt telegram om 10 ord.
3 ~ För .afgående u~ländskt telegrams ..vi<l~re-I Kollationerade telegram. Önskas ett tele-n: ~ befordl'l1!g var,: SIg med post ell~r särskildt gram kollationeradt, införes framför adres-

o bud :rlagg.~s a ~en svens~~ afgångsstatio- sen »kollationeras» (nco llationne» eller blott
~ ~ nen l allmanhet mgeu afgift. Te) och erlägges härför ett tillägg af en
UJ ::E Förutbetalning af svar kan ega rum för I fjerdedel utaf telegramportot, dock icke
_::E högst 30 svarsord. Erlägges afgift för in- mindre än 25 öre. :

.. ~ ~ l~ndsk!. telegraf~var om hÖ!f~t 10 o~d eller I Lokaltelegram. Inom, bland andra orter,
v ~ Yld..:ltla~~sk k?nespondens for 10-ord'gt svar, Stockholm få till befordran i vanlig ordning

, ~ m!oles fOle a~ressen ~~Y:1rbeta~t»)e~.I~rD~~.» inlemnas telegram mer, adresserade till per-
a:: (reponse paye:) .. E~lagges ~f,:If~ .for me> an, son er, som äro bosatta inom stadens tele-
(]] 1~ sva~~ord VId .mland~k .eller !Ol mer e~l.el grambäringsområde eller äro abonnenter: å
< mindre an ~O'o.r~~gt sval VI~ utlands~ korre- rikstelefon i det nät, som lyder under Stock-
a:: spondens, införes ~ammastades »SVf\1betaldt holms centraltelefonstation. Portot för ett
O (R~).OOord»eller)~reponsepayee(RP)OO motse. dylikt telegram utgår med hälften af portotrC) ..VIll mottagaIen. .af ett teleg~am med för ett vanligt telegram. , . ,
"'~ f~~utbetaldt syar ICke begagna sig a~ den Lokaltelegrammer befordras .i vanlig.ord-

for ~varets. afla_~ande honom afmottagmng~- ning genom telegram bärare, som, i häI1~else
stationen tillstålda .»AnVI~ntngD, kan d~n for teleqrofsoar blifvit begärdt, är' skyldig. att
svaret erlagda afgiften aterbetalas till af- efter tillsägelse vänta under 5 minuter: rör
-----.--- detsammas medtagande.),..

*) Fullständig "Urtfortecksiinq föl' Sveri-
ge .• telecrafanstaiter" finnes numera å hvarje Iltelegram, hvilka hafva företrädesrätt
telegrafstation, upptagande namn å alla inom framför andra privattelegrammer. framlem-
Iökm. afståndfrån stationen belägna ställen. nas äfven nattetid.

Brand..: och Lifförsäkrings-Aktiebolaget SVEA. 13 Drottnin~gatin.
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'I'elegrafunderrä tte Iser. [2937]
Inom. riket utvexlas dylika, telegrammer , Presstelegram kunna sändas .utom riket

tillsvidare ..allenast mellan telegrafverkets endast till Norge och Danmark. Afgift 30
egna, stationer. Afgift tredubbla. portot för öre med tillägg af 5 öre för hvarje ord,
e~t, vanligt telegram af samma längd, Fram- dock minsta afgiften i allt 80 öre. .
för adressen införes »iltelegram». ,

Iltelegrammer kunna. befordras till de Press-Iltelegram, se Iltelegram.
flesta länder inom och utom Europa, dock . Signaltelegram (från eller till fartyg på
ej till Norge, Schweiz och Storbritannien sjön). Afgift 80 öre för signaleringen, obe-
samt i allmänhet ej till telegrafstationer roende af ordantalet. För öfrigt vanlig afgift.
i Indien, Per~ien, Afrika, Amerika o,ch A~. Väderlekstelegram, innefattande under-
stralien. .Af~lft trtuiubbeit p,orto. F ramfor rättelser och förutsägelser rörande väder-
adressen införes »urgent» eller blott »D»). leken, kunna från vissa in- och utrikes

Press-iltelegram eller sådant iltelegram, orter dagligen erhållas mot en årlig af-
som är afsedt att publiceras, befordras utom gift af 100 kronor. Dessa telegram ega
riket endast till Norge och Danmark. Af- vid befordringen företrädesrätt framförpri-
gift tredubbelt porto mot vanligt presstele- vata telegram, och gäller denna rätt äfven
gram. I beträffande dylikt telegrams aflemnande till

Telegram med flere adresser å samma adressaten.
ort. Ett och samma telegram kan adres- Telegrambref. Telegram kall i bref sän-
seras till flere mottagare på en och samma das till telegrafstation i ort, der' särskilda
ort eller till en och samma mottagare i brefbärare finnas, f(,r att derifrån afsändas.
flere särskilda hemvist på en och samma Sådant bref förses med anteckningen »Inne-
ort, Vanlig afgift föi' första telegram af- håller telegram» och frankeras med postfri-
skriften samt 40 öre pr 100 ord eller del märken så välför postportot och expressafgif-
deraf å hvarje extra afskrift. ten (18 öre) som för telegraferingsafgiften.

Telegram att försändas vidare med tele- Afskrift af telegram utlemnas endast till
graf. Afsändare af ett telegram kan ge- afsän daren, mottagaren eller enderas befull-
nom att framför adressen sätta: »vidare tnäktigade ombud, Lösen, förutom stämpel-
sändes» (nfaire suivre» eller blottFS) be- afgift, 40 öre pr 100 ord eller del deraf.
gära telegrammets vidare sändning med ". r •

telegraf, dock icke utom Europas gränser. Ratt':.gan~sfull!"akt. rel~gram, hvarige-
Afgiften för vidaresändningen .erlägges af nom ratte~angsfull~akt glfve~, affatta~ af
mottagaren. den, som, a vede:borande stat~?n u~pv.~sar

R"tt I tiegram (»Telegr mm l' ti- hufvudskriften, sa.lun~a, att framst införes
~ e se e ._ a e ec adress med uppgift a adressaten och den

~catJf»), ~Afsandare eller adressat _~geratt station dit fullmakten ,skall aftelegraferas
inom 72 timmar efter telegrams afsandande h ft . t l t . f" 'If f 11'
eller mottagande begära rättelse i, fullstån- vare e~ I e egram~e 111 ore.~sje va u -
d' d 11' 'terkallande af tt . d f makten I ordagrann ofverensstammelse med
.~gan e e el a f d' e re an a - den uppvisade hufvudskriften. Härefter

sandt ell~.r. ~mde,r:.be 01: ;'mg v!lrand~. ~ele- jernf'ör telegraftjenstemannen telegrammet
gram. Härvid ~rl,Lgges. a) ~fglften for det med hufvudskriften och kontrollerar riktig-
t~legram, so~ innefattar Ifraga.va~ande be- heten af hvad som efter adressen införts i
g~ran; b) afglften, for s~aret, nar sadant ?e- telegrammet samt fogar deri sist sitt in-
gares. Dessa afgifter återbetalas, om sar- t" d "f h f d k ift f' .
skild afgift för det ursprungliga telegram- yg, ..J1va~me a ven u vu.s n .~n ors~s.
rnets kollationering erlagts och om repeti- Ratte~angs.fulln:akten mast~ for ~tt~alla
tionen visar, att det repeterade oriktigt vara' stald till v,ss man och Icke tfll inne-
återgifvits i det ursprungliga telegrammet. hafvaren.
. Tillbakatages eller återkallas ett tele- Tel~gra~mets taxering 0~~1befordr~ng ega

'gram, innan dess afsändning begynt; eger rum I enlr!$'het me~ de for »kollationerade
afsändaren återbekomma den erlagda afgiften t~leg:a,!,») gal~and~ foresknf~er. Har kolla-
efter afdrag af 25 öre. t1.?nenn~safglft ej er~a~s. for telegrammet,

Presstelegram kunna afsändas mot er- gal~er ej fullmakten inför domstol.
läggande af halfva vanliga portot för ett Aterbetalning af porto på grund af tele-
telegram af samma längd. dock minst 50 qraferinqsfel eger rum allenast. när för tele-

,öre. Ar ordantalet udda, beräknas portot grammet erlagts kollationeringsafgift. Vid
efter närmast högre jemna ord antal. Dy- försenad framkomst återbetalas portot, när
lika telegram måste vara affattade på klart telegrammet icke, uppnått sin bestämmelse
språk samt i sin helhet publiceras.. tidigare, än det hade kunnat framkomma

,Brand· och Lifförsäkrings-Aktiebolaget·SVEA. ·13 Drottninggatan.
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[2938J 'l'elegrafunderrättelser.
med post, eller ock när dröjsmåletöfversti- 1 o,. F~

, -·ger 2 gånger 24 timmar i europeisk och 6 1 1

1

-----

gånger 24 timmar i utom-europeisk korre- I A. . I hvarje
spondens. Ansökning om portorestitution I' - . Ett ord = 1:5 bokstäf"c,·: 3 ord. ord
b . o d h ilkeu f.id eller .5 siffror. I mer.ör göras inom 2 mana er, VI en ti ut- 'I Til..l. . .1- I
sträckes till 6 månader för telegrammer med R I 1
utom-europeisk taxering, (Se i öfrigt hvad umamen ,10 I 0,20
ofvan är föreskrifvet beträffande »Rättelse- Ryssland: Finland ·· · ·1 1,10 0,20
telegram»). Ryssland: öfriga europeiska

..J. och Kaukasien .
'o Telegram mottagas i Stockholm å: cen·lschweiZ .
~ tralstationen, Skeppsbron 2 (öppen hela dyg- Serbien .
w net); Filialstationerna (öppna kl. 9 f. m.-9 Spanien .
~ e. m.) vid: Brunkebergstorg 2; Jakobsgatan I Storbritannien .
..J _. 27; Drottninggatan 82; Karlavägen 23; Rid-1Turkiet. europeiska och asi-

'eJ) ~ daregatan 20; Riddarholmen: Riksdagshuset; atisk~ .
~ UJ Hancltverkaregatan 18; VestraSlussgatan 18, Tyskland 1

1~ ~ och Filialstationen å Börsen (öppen under Ivngern ,.
~ UJ börstimman), samt T'eleqr aminlemninosstiillena, 1 Osterrike 1
w:l: inrättade vid: Mynttorget 4: Sturegatan 6; ,g ~ Strandvägen 21; 'I'egnersgatan 18: Karlbergs- iAlgeriet och Tunis 1,40
>- i:i vägen 6 (å filialpostkontoret); Hornsgatan i Marocko: Tanger............... 1,70
n:: Il: 52 och Götgatan 33 (å filialpostkontoret). ISenegal 4,85
ID 1 Tripoli.......................... 3,65
« - l gäller äfven för 4 och 5 ord.
~ [2938J Taxa "» » » 4,5 och 6 ord.
~ för » n »4 och 5 ord.
t- r.. » D »4 ord.v.,. 1. . Telegram till inrikes orter. .._., .... __

För inländskt telegram, som icke inne- B. Ett ord = 10 bokstäfver eller ord'l
håller flere än 10 ord, erlägges ett porto 3 siffror. taxa '"
~f 50 ,öre, hv~lk~.t belop~, ll:~r telegram~~t 1 Afrika __ ._
,~nehall~r ~ere an. 10 ord, okas med 5 ore ,(undantagande Algeriet, Tunis, Tri-I
for hvarje öfverskjutande ord. I pnli och en del af Vestafrika):

2. Telegram till utrikes orter. III Egyp~en .
, • För I i ~t~~lra .."t'k· ..·t ·..· ·..· · ..·
I '------i I 1"1as os us .
I 1 \ hvarje l " sydkust .
i A. Ett ord = 1.5bokstiifuer eller, 3 ord. ord "vestkust .

I 5 siffror. , mer. ,
I - Till : I I Amerika:

I

,Belgien ' 0,95 I 0/15 I i~öre.ntaStaterna,Canadao.Bermuda 1,g~
Bosnien och Herzegovina i 1,10 i 0/20 I 1 S;:~~~~ik~··..:::::::::::::::::::::::::::::::::·.·::·__: ~:90
Bulgarien 1 1,25 I 0/25 1 IV d' I 290

I g~~~~~.~~r~e~ii~ä~h;t .. ::::::i ~;~glllg;ig[II estin len ~~;~~ :.. l'

I från svenska stationer vidl, (undantag. Asiat. Turkiet och

I Fr~~~sI1k~.~~~~.~~.~.~~.~.~!.~.~:.~i~:~g21g:gg I IArabien ~~~~~.~.~.~~.~~.:...................3,40
I Gibraltar · .. · · 1 1,40 I 0,30 i [China , .. , 6,35
I Grekland, fastlandet och öar- i I i Indien, Britiska _ _ 3,75
i Ö n~ P~.ros och Euboea j 1,85 i 0,45 i [Japan -----.... 7;09
! friga oar: · ·i 2,00 I 0,50 1 Java - -. -5;5.5
Italien · 1 1,10 0,20: Persien 1,'10
Luxemburg ! 0,\!5 ,0,15 Ryssland, Asiat. (Sibirien) ..............1,25
Malta i 1,70 i 0,40 Australien 3,75
Montenegro · 1 1,10 1 0,20 - *'Upptager endast kostnaden för korrespondens
Nederländerna 1 0,95 'I 0/15 med den ort inom resp. områden, dit port.ot är
Norge 1 0/803 0,10 lägst och, der fier" netor drf ngsväg ar finnas, rör
Portugal ! 1,40 0,30 korrespondens å den billigaste. '

1,55
0,95
1,10
1,30
1,30 I

2,00 j
0,804

1
1,10
1,10 I

I
1

0,35
0,15
0,20
0,30
0,30

0,50
0,15
0,20
0,20

0,30
0,40
1,45
1,05

*
1,45
1,30
3,45
4,70
5,50
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Telegrafanstal ter. Telefonunderrättelser.
[2939] Telegrafanstalter,' Kjel'lstorp:
som tillika äro postanstalter, äro upptagna ~oski;ara.
i förteckningen öfver dessa, se [2915] o. följ, Kram °Ib'
och der betecknade med T. K~tmt!1le y... a lDge.

Ofriga telegrafanstalter (som icke upp- Lane.
tagits bland postanstalterna) äro: Lyckås.
Ahanäs. Fässberg.. Malmby.
Arkösund. Gamlestaden. Mjölby.
Bedinge. Gunnebo. Munkedal.
Bergslags Gränges- Gärdsnäs. Nordmark.

berg. Hargs hamn, Nyby bruk.
Bergslags Ludvika. Hellberga, Nyqvarn.
Bergslags Ställdaien. Hellby brunn. Nättjebacka.
Billesholm. Hjertsäter. Odens berg.
Brännö. Rorna. IOringen.
Byringe. Hvalstad. . Polcirkeln.
Dingelvik. Hörken. IRamlösa.
Ekträsk. Igelsta hamn. Sandträsk.
Eklången. Iggesund. Sikeå.
Fiskebäckskil. Iväg. 18imeå.
Fårgelanda. Jäder. Sjögränd.

[2939-2941J
Sofiero.
Stålboga.
Sunnanå,
Svansbo.
Södervärn.
Taberg.
Taxinge-Näsby.
Tofthög.
Trekärn.
Tullgarn.
Tvetaberg.
Tvärålund.

.Tånebro.
Törefors.
Ulriksdal.
Valsberga,
Vaxholms fästning.
Vinga.
Yxern.
Åkers styckebruk.
Ödsmål. -
Östervärn.

Tel ef'on underrätte Iser.
[2941J Ri kstel efo n sta ti o ne r:
Adolfsberg Broddetorp Falkenberg Grissla ~elsing- Jonsered I Kungs- Lycke
Ala Brottby Falköping Grundsund borg Jumkil backa Lyckeby
Alfvesta Brännö Falsterbo Gryt Hernösand JäderÖll Kungsgår- Lysekil
Almunge Brösarp bruk Grythytte- Herrljunga Järla den Länghund-
Almvik Bärby Falun hed Hesaleholm Jönköping Kungsör I ra
Altuna BöDe Faringe Grällsta Hille Jörlanda Kylingared Långanyt-
Anderslöf Charlotteu- Figeholm Gränges- Hjerpås Kalfsund Kyrkhult tan
Ankarsrum berg Finspong berg Hjo Kantorp Kårehogen böa
Arboga Dala Finsta. Grästorp Hjortqvarn Karleby Kårsta Löberöd
Arbrå Dala-Husby Fiskebäcks· Gusselby Hjulsjö Karlshamn Käfvesta Lödöse
Arvika Dalarö kil Gustafs Hoby Karlskrona Kärrbo lIfalmkö-
Askersund Dalby Fjellbacka Gustafsberg Hofsta Karlstad Köping ping
Aspa Dalum Fjäderhol- ~usum Hofva Katrine- Lagga l\:Ialulö
Avesta. Danderyd marne ysinge Holmsve- holm t Laholm lIfalmön
Badelunda Danuemora Flen Gåsö den Kattarp Landakro- Mariefred
Baggå Dimbo Fliseryd Gärdagår- Hornsberg t Kilafors na Mariestad
Bankeryd Dingtuna Flodafors den Hudiksvall Kilsmo Lekaså Marstrand
Barnarp I Djursholm Flädie Göteborg Hultsfred Kimsta Lerbo l\1atfors
Bellet'ors Drottning- Forserum HalJO Hunnebo- Rinna Lerum M~lby
Berga holm Forsmark el Hafsten- strand Kivik Lessebo lVlellösa
B~rgsbrun. Dufnäs Forssa sund Husqvarna Kjeftinge Liatorp lIfjölby

na' I Edebo Forssen Hagby Hvellinge Klagstorp Lidhem Moheda·
Bergsgården lEdS bergs- Fridhem Hagelsnäs Hvetlanda Klelva L\dingö Moholm
Bergshamra Sanna.· Fristad Hallsberg Hyssna Klippan Limhamn lIfotala
Bettna Efveröd Fritsla Hallstaharn- Håkantorp Klågerup' Lindesberg Mullsjö
Billsta Ekeberg Fränsta mar Hållsta Knifsta Lindhol- Munkedal
Bjuf Eksjö Fröjered Halmstad Hästbo Knutby men lIfunktorp
Bjrrksta Eldsberga Furusund Hamburg- Höganäs Kolbäck Lingbo Mutsurida
Björnlunda Eldtomta Färgelanda sund Högsby Kollekärr Linköping Myskie
Bladåker Elfkarleby .Gamla Up- Hammar Högsjö Kolmården Ljungby lIfålilla
Bofors Elfängen sala Hamra Högås Kolsva Ljungby- Månkarbo
BoUnäs Elgö Gamleby Hamrånge Hö!ö Koppar- hed Märsta

, Borlänge Elmhult Gelle Hardemo Hör berg Ljungskile lIfölnbo
i Borås Engelholm Getinge Harg I HÖrby Korsnäs Ljusdal lIfölndal

Bovalt- Engelsberg Gillberga Harnäs Hössna Kramfors Ljusne lIfönsterås:B::~~~Enköping Gnesta Hasslerör Ishult Kristdala Lofta Mörarp
Enånger Gottröra Heby I·Temshög Kristian- Lorteham- ! Mörkö

"B.~andJ!torp Erikslund Grafvarne Hede Jernboås stad \ mar i lIförlunda
..;Brasta.d Ervalla Grangärde Hedemora Johannes- Kristine· I Lomrna ' Mörr-um
: Braås Eskilstuna Grebbestad Hedesunda I lund hamn Ludvika ( Nertkes Jer-
~Bredsättra Eslöf l Grenoa Hedsta I Johaums- Kumla I Lund I . le .Brodalen Essunga Grislehamn Hellefors I berg Kungelf I Lunda Nerikes Kil
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[2942]
:Nettraby
:Njutånger
:Nolheden
Nora
Norberg
Norrahum-

mar
Norrala
:Norrby
Norrköping
Norrtejje
:Norsholm
Nyckelby
Nyköping
Nyland
Nysättra
Närtuna
Näsby
Näshulta
Nässjö
Näsåker
Ockelbo
Odensala
Odensback-

en
Odensberg
Odensvi
Onsala
Ornäs
Ornö
Ortala
Oskars-

hamn
Oskarshäll
Oskarström
Ousby
Oxelösund
Partilled

I
Pataholm
Penningby
PUkrog
Påskallavik
Qviinge
Qville
Qvistofta
Ramnäs
Ramsberg
Ransta
Resarö
Resele
Rimbo
Rindö
Ringkarle-

by
Ronneby
Rotebro
Russel-

backa
Ryd
Ryssby
Råby
Rånäs
Rö
Röksta
Sala
Saltsjöba-

den
Sandarne
Sandhem
Sandsjö

I Sandviken
Sannäs
Segerstad
Selsjön
Sigtuna
Simrishamn

Telefonunderrättelser .
Sjöbo I Stockholm
Skeboqvarn Stocksund
Skedevi Stora Mel·
Skene ! lösa
Skeninge I Stora Tuna
Skerplinge ! Storebro
Skillinga- ! gtorvtk

ryd lStoråSkinskatte- Strengnäs
berg Ströms,

Skog holm
Skreds vik l strömstad
Skuru I Styrs ö
Skurup IStälldalen
Skånella IStöde
Skärblacka I Sund
Sköfde I Sundborn
Smedje- Sundby-

backen \ berg
Smålands Sundsvall

Taberg _Sunnansjö
Smögen I Surabarn-
Snaflunda Ular
Solberga i Svalöt
Sollefteå I Svanberga
Solstad- I Svedala

ström I Svedvi
Solvalla ! Svenljunga
Sorunda I Svängsta
Sparrehohn I' Säfsjö
Stallarhol- Säter

I men Sätrabrunn
Stenstorp gödera.la
Stenung- Söderbärke

sund Söderfors
Btigtomta göderhaum
Stjernhof Söderkö-
Stockevik pill g

Södersvik Tågarp
Södertelje Täby
Södra Tärna

Vermdö Törehoda
Södra Vi Ubbr
Sölvesborg Ucklum
Söran Uddevalla
Sörby I Ulfstorp
Sösdala Ulrrcehamu
Tamstorp Ulriksdal
Teekoma-· Upphärad

torp I Upsala
Tenhult Uttersberg
Tenö • Utö
Tida,holul l Vadsbro
Tierp Vagersta
Tillberga Vagnhärad
Tillinge ' Yalbo
Tjörnarp i Valdemars-

i~~~;~lla l V~~;~
Torp I Vallentuna
Torpa Vara,
'I'orpxham- II Varberg

ID al' Varekil
Torshälla Vartofta
Torsåker Vattholma

I 'I'osseue l Vaxholml 'I'ranås I Veduni
I 'I're'lleborg i Ven ersborg
Trol.lhättan I[Verkebäck
Trosa Yernamo
Trädet I Vesstand

~~~~~a I ~ :::~~~~.~y
Tun I holrn
Tuna Vester- Fel'-

I 'Pyrmlugö I nebo

Vesterha-
ninge

Vestervik
Vester-Åker
Vesterås
Vestra Ed
Vestra Hus-

by
Vexiö
Vifsta
Vika
Vikersvik

I vakmans-

I hyttan
Vimmerby
Vingåker
Vinslöt"
Vintrosa
Virsbo
Vislanda
Vittinge
Vrena
Vretstorp
Vrigstad
Vänge
Väring
Väsby

Vätö
Ystad
Äby
lhus
Åkarp
Åkerby

I
.~kersbel'g
Aland

Ämot
o 'Amots bruk
Ånge !

Årsunda
Åsbro
Åstorp
Åsättra
Atvidaberg
Ällgsösund
Xs '
Ödsmål
Ödåkra
ötverselö

i Öfverum
" Öllsjö

Önnestad
Örbyhus
Örebro
Öregrund
Örn
Örtofta
Ösn10
Ösmo-Haga
Ösrno-Ny-

näs
Östad
Östersund
Östhammar
Östnora
Östulla

___ Rikstelefonnätet är jemväl förbundet med:
Kristiania, Brevik, Drarnmen, Dröba.k, Fredrikshald, Eredr-lkstad, Hönef'os, Kongsvinger. Lälleströrn-

men, Moss, Porsgrund. Sandviken, Sarpsborg och Skien i "Norge, samt med
Köpenhamn, Aalborg, Aarhus, Esbjerg, Korsör, Nrestvcd, Nyborg, Nykjöbing, Odense och Randers

i Danmark.
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Abonnentens rättigheter: I ningens fullbordande samt 10 kr. i första
1) Afgiftsfria samtal med öfriga abonnenter I qvartalet af hvartdera af de derpå följande

då samtalet berör endast en telegrafsta-
I

fyra första kalenderåren; b) föl' bostadstele-
tionsort. 2) Samtal med alla andra orter! fon inom Sthlm 50 kl'. årsafgift, ingen in-
i rikstelefonnätet mot särskild afgift.! trädesafgift : c) föl' ledning utom Sthlm af-
3) Telefonering af telegram till och från I gifter enligt a) och b) med tillägg af 25 kl'.
telegrafstation mot endast räkningsafgift i inträde och 10 kr. pr år för hvarje på-
(5 öre pr a/gående telegram och 2 % afl börjad half km. utanför stadens tomtregle-
förskotterade telegramafgifter.) 4) Samtal j rad e område; d) för anknytning inom samma
mot 10 öre med de abonnenter hos de egendom inom hvilken hufvudapparaten är
ensk. telefonbolagen i Stockholm, hvilkas l anbragt 30 kr. pr ål'; e) för anknytning
ledningar äro dubbelt rådiga. 5) :::>amtalliinom annan egendorn .onahanda afgift med
å bestald tid med icke-abonnent, hvilken tillägg af 25 kr. i intr. och 10· kr. pr
dervid g-enom telegrafverkets försorg till-] ål' för hvarje påbörjad half km. lednings-
kallas un s.amtalet; den härför erforder-

I
, längd; f) för extra klockas anbringande 15

liga budskickningen verkställes dock en- kr., g) för flyttning af telefonapparat 5
dast inom vederbörande telegrambärings- i å 15 kr.; h) för samtal med inrikes
område och drager en särskild afgift af] orter följ. afgifter: för hvarje påbörjad pe-
25 öre. I' riod af tre minuter med ort inom 10 lJlil
Anmälan om abonnement göres hos riks- 15 öre, inom 25 mil 30 öre, inom 60 mil

telefon byrån eller telegrafverkets telefonorn-. 50 öre, inom 90 mil 75 öre, öfver 90 mil
bud (Rikstelefon 108 och 3311). ! 1 krona; i) för samtal med Norge 1 kr. 50

Taxa: a) för affärstelefon med direkt led- i öre pr 3 min. = per. och med Danmark 2 kr.
ning inom Sthlm 50 kronors årsafgift samt i pr 3 min. = per. till Kjö benhavn med till-
50 kr. inträdesafgift, hvilken senare afgift j lägg af 50 öre till öfr. platser åSeland
jemväl må erläggas med 10 kr. vid led· I samt l kl'. å andra sidan Stora Bält. '
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Telefonunderrättelser. [2943]
Telefonsamtal: 1:0) Förutom nu bruk- Strengnäs, Strömma, Sturehof, Sundbyberg,

liga telefonsamtal expedieras å rikstelefo- Svartnö, Svinninge, Söderte~Je, 'I'appström,
nens interurbana ledningar följande nya Toresund. Tranbygge, Tranebergsbro, Tumba,
klasser af samtal:. ' t Tureherg, Turinge, Tyresö, Ulriksdal, Upsala,

a) ilsamtal eller sådana som med före- VallQy,Vassunda,Vaxholm,Velamsund,Venn-
trädesrätt framför vanliga samtal expedieras garn, Vermdö, V~sterhltllinO'e, Vårdinge. Vår-
så snart som möjligt antingen efter beställ- holma, Värtan, Aker, Åker~bro, Åsby, Öfver-
ningen eller efter visst af reqvirenten upp- Selö,örsundsbro, Ösby,. Ösmo, Östnorä.
gifvet klockslag; samt ." . - " . .

b) seriesamtal. eller sådana som efter för- Abonnentens riittiqbeter:
utgången öfverenskommelse förmedlas dag- 1) Samtalsrätt icke blott till hela bola-
ligen eller särskilda men alltid samma dagar gets nät (med ~r än'14000 abonnenter), utan
i veckan, å viss för hvarje serie till såväl ock med samtliga abonnenter (1,600) hos
varaktighet som, så vidt möjligt är, be- St oolsholm» Heittelefmucktiebotaa, 2) Sam-
gynnelse lika tid. tal mot· 10 öre med riksteiefonauitet .• abon-

nenter (se ofvan). 3) Afgiftsfri sändning
till telegrafstationen af telegram, som abon-

[2942] Stockholms Allmänna nent intelefonerar till bolagets byrå. 4)
t e Ie f o n a k t i e b o Ia Q s Befordring enligt billig taxa (25 öre för 10

• l ord, adressen oräknad) af telefonmeddelan-
ve!ksa,rnhetsomrade omfatt.ar Stockholm samt den till adressat inom Stockholm.
kringliggande landsbygd inom 70 km:s om- .... ..
krets från Stortorget. Af bolaget äro an- Taxa. 3:1 for due~t ledmn&: m?m Sthlm
lagda telefonnät i städerna Stockholm, oc!t obegransadt fri samtalsratt inom A~~-
Vaxholm, Norrtelje, Upsala, Enköping,Si~- mann.a ?ch. B~llbolagets. hela. telefon?~t
tuna, Mariefred, Strengnäs och Södertelje, ~els ~ntradesaf~ .. af 50 kl. (elleIlO kr. aI!.
hvarjemte vexelstationer å landsbygden fin- I .5 3:r), dels arl. 8~ k:. for egen; och !i0
nas anordnade vid Adelsö, Almunge. Aspö, kr. for ,enkelt. k0I?bmela? (I?ot arsa!glft
Bannnarboda. Barkarby, Berg, Bergsbrunna, af 100 kr. utan .mtradesa~glft tlllhand~~alles
Bergshamra. Blidö, Bro, Bålsta, Carlberg. a~parat me.~ direkt ledning och o~e~I~nsadt

.Dalarö, Djurgården, Djursholm. Drottning- f~lSamtalsratt me? apparatenJemvalfb~.samt-
.holm, Dufnäs, Ekerö, Ekolsund, Elfsala, Elgö, h~e abonn~!:ter. a a~;parat med begrans~dt
Enhörna, En köping, Enköpings-Näs, Ensta, fri sa~tal~Iatt),,,b) for telef?"=, ?1ed..begran-
Experimentalfä1tet, Panna. Faringe. Fittja, sadt fil, samtalsrat~ dels 10 kl. I ll~tradesafg.,

.Fjäderholmen, Flottsund, Fogdö, Forsen, 1<'u-dels 3~-.-4~.kr. ~or..100. samtal I q~~rtalet
:rusund, Gnesta, Granholmarne, Grillby. Grö- och 19 Ole for ~vaIJe öfverskjutaude ~~Ila~am-
--dinge, Gustafsberg. Hacksta, Haga,' Ham- tal ~Ill a~la stJernabo?nenter); c) for direkt
.marby, Hillersjö, Huddinge, Håtuna, Hä- le~m.n~. till vexelst!!'tlo~. utom Sthlm dels 59
:rad, Höganäs, Knifsta, Kulla, Kummslnäs, k.I.. alhg~n, ~els 1~~Iadesaf~. beroende pa
Kungsängen, Köpmanholm, Lagnö, Lidingö, hDle~s langd, d) for flyttning af telefon-
Liljeholmen,Litslena,Ljusterö,Lunda,Lång- appara.t 5 il. .15 kr. .. •
tora, Länna, Lännersta. Malmby, Marifred. Fel'~ led IIIngal:. oc~ apparater anI?!!,las a
Mellansjö. Munsö, Muskö, Märsta, Mörtsunda, Fe1by,'an, och anma;knmgar mot expedltro~en
Norrsunda Norrtelje Odensala Penningby hos statiousföreståauiarinn an: Upplysning
Petersberg, Pilkrog, Ramsta, Ra'sbo,Ridders: om abonnentn~lmmer, som ej åt..erfinnas i
vik, Rindö, Rotebro, Runmarö, Sigtuna, katalogen, erhallas af Nummerbyrån.
.Sikla, Skanstull, Skarpnäck, Skarpö, Sko, Upplysningar om abonnement m. m. lem-
Skurubro, Skå, Skägga, Sor~nda, Spånga, nas af I'!Igen;örsby-rån (öppen 8 f. m.-7 e.
Stallarholmen, Stocksund, Stora Essingen, m.) Bolagets Kassakonto?' är öppet 9-5.
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Nya och moderna
Pelsar, Kappor, Kragar,

Muffar, Baretter, Slädfällar,
Stöflar, Pjexor m. m.

Beställningm' å allt till pelsvarubranschen härande mottagas
och uiforas billigast hos e, B!) amOJmbJCJrflj

l,! Dl"ottninggatan' 10
Stockholm..

AUGUST BERGIN ft CO
(Firman inneh. af fru August Bergin).

Magasin
för

Speglar, Tafvelramar
&

K a r t o n,g a r b e t e n.
STOCKHOLM

22 Lilla Vattugatan 22
Allm. tel. 5179. Rikstel. 17 13.




